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Değerli Beylikdüzü Halkı
Cumhuriyetimizin 100 . yılını kutladığımız şu günlerde yeni 
sayımızı sizlerle buluşturmanın mutluluğu içindeyim. Bu sayımızda 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında Beylikdüzümüzde yaptığımız 
kutlamalarla ilgili haberlerimizi gururla okuyacağınızdan eminim.

Bağımsızlık ruhundan bir an bile vazgeçmeyen Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde birlik ve beraberlik ruhuyla 
verilen mücadele Cumhuriyet ile taçlandı.

Emperyalist devletlere karşı milletimizin varoluş mücadelesi 
tüm dünyaya ve mazlum milletlere örnek oldu. 

Aradan geçen 100 yıla rağmen Cumhuriyetimizin kazanımlarını 
koruma azminde tereddüt etmeyen halkımızın bundan sonra da 
gerekli azim ve kararlığı göstereceğinden hiç şüphem yok.  

Cumhuriyetimizin 100. yılında, ilçemizi al bayrağımız ve 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
fotoğrafları ile donattık. Binlerce vatandaşımızla bir araya gelerek 
Cumhuriyetimiz için yürüdük. Beylikdüzü’nün kutlama coşkusunu 
tüm Türkiye konuştu. Bağımsızlık ruhuyla bir araya gelerek 
Cumhuriyetimizi sahiplenen tüm komşularıma teşekkür ederim. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere bu uğurda can veren şehitlerimizi ve gazilerimizi de 
rahmet ve şükranla anıyorum.

Değerli Komşularım,
Bu sayımızda yeni açtığımız Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür 
Merkezimizle ilgili haberleri okuyacaksınız. Sadece ilçemizin değil 
bölgenin de kültür ve sanat hayatına yön verecek merkezimizin 
başta Yakuplulu komşularımız olmak üzere tüm halkımıza hayırlı 
olmasını dilerim. 

Bölgemizde barışa, ülkemizde sevgiye ihtiyaç duyduğumuz günlerde, 
onuncusunu düzenlediğimiz Barış ve Sevgi Buluşmalarımızda konserler, 
söyleşiler, spor ve sahaf etkinlikleriyle bir araya geldik. İstanbul’un 
sayılı etkinliklerinden biri olan Barış ve Sevgi Buluşmalarımızı 
sahiplenen siz değerli komşularıma teşekkür bir borç bilirim. Bu 
barış ve sevgi ikliminin dalga dalga yayılmasını dilerim.

Sevgili Komşularım,

"Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden rahat yaşamak 
isteyen toplumlar; önce haysiyetlerini sonra hürriyetlerini 
ve daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye 
mahkumdurlar"

Mustafa Kemal Atatürk
 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu 
sözünü şiar edinerek, ben ve mesai arkadaşlarım çalışmalarımızı 
tüm hızla sürdüreceğiz.  Şeffaf, hesap verilebilir, etkin ve 
verimli politikalar ile ilçemizde yaşayan komşularımızın sosyal, 
kültürel ve ekonomik gelişimlerini desteklemeye devam edeceğiz. 
Kaynaklarımızı bir avuç insana değil, tüm halkımızın hizmetine 
sunma prensibimizden asla ödün vermeyeceğiz. 

İlçemizde 100. yılın adını ve onurunu taşıyan çok sayıda eser 
kazandırdık ve kazandırmaya devam ediyoruz. Bu gurur tüm 
Beylikdüzü’nün.

Rekor bir sürede, Türk işçisinin ve mühendisinin eşsiz niteliğini 
yansıtan böylesi eserlerle gurur duyuyoruz. Asla yetinmiyoruz ve 
daha iyilerini de yapacağız. Bu güzel millete layık olan yaşamı çok 
çalışarak sunacağız.

İyi okumalar dilerim. 

Sevgi ve saygılarımla,
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Türkiye Cumhuriyeti’nin 100.yılı Beylikdüzü’nde büyük 
bir gurur ve heyecanla kutlandı. Beylikdüzü Belediyesi, 
konserlerden film gösterimlerine, söyleşilerden 
sempozyum ve çalıştaylara kadar dopdolu etkinliklerle 
bayram coşkusunu tüm ilçeye yaydı. 

Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılı 
kapsamında düzenlediği etkinliklerle bayram coşkusunu ilçe genelinde hâkim 
kıldı. 12-29 Ekim tarihleri arasında sempozyumlardan film gösterimlerine, 
söyleşilerden konserlere varıncaya kadar birçok etkinlikte her yaştan insan 
100.yılı büyük bir coşkuyla kutladı. 

Binlerce insan marşlar eşliğinde yürüdü
28 Ekim Cumartesi günü Yaşam Vadisi Çanakkale Zafer Meydanı’nda bulunan 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni ile başlayan kutlamalar 29 Ekim’de 
100. yıl yürüyüşü ile devam etti. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ve eşi Zehra Çalık’ın da katıldığı kortejde her yaştan binlerce insan, 
ellerinde bayraklarla marşlar eşliğinde yürüdü. İlçe sakinlerinin evlerinden 
alkışlarla destek verdiği yürüyüş boyunca motosiklet ve bisiklet grupları 
ile off-road sürücüleri de araçlarıyla korteje eşlik etti. Kortej yürüyüşünün 
ardından Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda Cihan Abla ve MC Ceyhun, DJ Show 
ile eğlenceyi doruklara taşıdı. Ardından sahne alan pop müziğin sevilen ismi 
Derya Uluğ şarkılarını Cumhuriyet için seslendirdi. 

6 w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l
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Miniklerin bayram coşkusu 
Öte yandan Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı gündüz çocuk 
bakımevlerinde eğitim gören öğrenciler de hazırladıkları Atatürk ve Cumhuriyet 
konulu şiir ve dans gösterilerini sergiledi. Renkli görüntülere sahne olan gösterilerde 
öğrencileri yalnız bırakmayan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
onlarla birlikte marşlar söyleyerek bayram coşkusunu miniklerle birlikte yaşadı.

Çocuklar Cumhuriyet’i resim ve şiirlerle anlattı 
Beylikdüzü Belediyesi ayrıca 100.yıla özel bir Şiir ve Resim Yarışması düzenledi. 
Resim alanında 7-13, şiir alanında ise 9-12 yaş arası çocuklar yarıştı. 75 öğrencinin 
katıldığı yarışmada, 12 öğrenci dereceye girerek ödül almaya hak kazandı. 
Kazananlara ödülleri ise Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan 
törenle takdim edildi. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık yaptığı konuşmada, “100 yıl önce 
biz; esaret zincirlerimizi kırdık, egemenliğimizi kazandık, hür doğduk hür yaşarız 
diye hayırdık. Bizim hikâyemiz dünyaya ilham, zorda olana imkân, darda olana 
cesaret verir. Bizim hikâyemiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yazdığı büyük bir 
hikâyedir. Bu hikâyeden asla vazgeçmeyeceğiz. Bizler, Mustafa Kemal’in askerleri var 
oldukça bu hikâyeyi bitirmeye kimsenin gücü yetmez. Yapılacak çok iş, yürünecek 
çok yolumuz var. Tam 100 yıl önce bugün Anadolu topraklarına güçlü bir temel 
attık. Bu temelin harcında; vatan ve millet sevgisi var. Gururla, ilk günkü heyecanla, 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun. Yaşasın Cumhuriyet!” ifadelerine yer verdi.  

w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l
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Daha yeşil bir Beylikdüzü için 2019 yılından 
bu yana ilçeye 73 park ve 860 bin metrekare 
yeşil alan kazandıran Beylikdüzü Belediyesi’nin 
Cumhuriyet’in 100. yılına ithafen hazırladığı "29 
Ekim 100.Yıl Parkı" coşkulu bir törenle açıldı. 
Parka günün anlam ve önemine uygun olarak 
100 yetişkin ağaç dikildi. 

“İzmir Marşı’nı dinlemek eğlence değildir”

Açılış konuşmasında Cumhuriyet ruhuyla çalışmaya 
devam edeceklerini ifade eden Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık,  “Ne şanslıyız ki Mustafa 
Kemalimiz var. Ne şanslıyız ki Cumhuriyetimiz 
var. Cumhuriyetimizin değerleri ve bir asırlık 
kazanımları bugünümüze ve geleceğimize ışık 
tutuyor. Bizler de Beylikdüzü’nde buraya da park 
yapılamaz denen her yere park yaptık, yapıyoruz. 
29 Ekim 100.Yıl Parkımız Cumhuriyet çocuklarına 
armağan olsun” diye konuştu.

Beylikdüzü 
Belediyesi’nin 

Cumhuriyet’in 
100. yılına 

ithafen 
özel olarak 

hazırladığı “29 
Ekim 100.Yıl 

Parkı” coşkulu 
bir törenle 

açıldı. 

“Zeytin ve çınar ağaçları cumhuriyetimizin 
köklerinin ne kadar sağlam olduğunun 
simgesi” 

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise “Bundan 
yıllar sonra çocuklar bu parka geldiğinde hem 
Cumhuriyet’in 100. yılını anacaklar hem o 
ağaçların gölgesinde serinleyecekler. Parkın içi 
de çok anlamlı. Zeytin ağaçları barışın simgesi. 
Çınar ağaçları, Cumhuriyetimizin köklerinin ne 
kadar sağlam olduğunun simgesi. Bu anlamıyla 
ben başkanımız Mehmet Murat Çalık’a ve onun 
çalışma arkadaşlarına Cumhuriyet’imizin 
100. yılında ülkemize böyle anlamlı bir parkı 
kazandırdığı için yürekten teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından tüm protokol ve ilçe 
halkı Cumhuriyet’in 100. yılı anısına dikilen 
100 yetişkin ağacın ilk toprağını atarak can 
suyunu verdi.  

“29 EKİM 100.YIL PARKIMIZ 
   CUMHURİYET ÇOCUKLARINA ARMAĞAN OLSUN”
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutlayan 
Beylikdüzü Belediyesi, 100. yıla özel Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat ve 
Merkezi’nde Cumhuriyet Resepsiyonu düzenledi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan program, vals gösterisi ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği 
şarkıların da yer aldığı müzik dinletisiyle devam etti. 

Konuşmasında Cumhuriyet’in kuruluş hikâyesini büyük bir gururla anlatan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları bir asırlık çınarımız Türkiye Cumhuriyeti’nin hikâyesini, 
yani bizim hikayemizi yazmıştır. Bu memleket büyük acılarla, büyük emellerle, 
muazzam çabalarla kurulmuştur. Biz istiyoruz ki bizden sonraki nesiller de bu 
değerleri çok sevsin. Gazi Mustafa Kemal Atatürk bize ortak bir gelecek kurma 
imkânı verdi ve o geleceğin içindeyiz bugün. Tam 100 yıl önce bölünmüşlük ve 
parçalanmışlığın bizi nasıl felaketlere sürüklediğini tarih bize öğretti. O yüzden 
diyoruz ki 100.yılında Yaşasın Cumhuriyet” ifadelerini kullandı.

CUMHURİYET
RESEPSİYONU
DÜZENLENDİ

Beylikdüzü Belediyesi, 
Cumhuriyet’in      . yılına özel 

Cumhuriyet Resepsiyonu 
düzenledi.

“Bizler,
Mustafa Kemal’in 

askerleri var oldukça 
bu hikâyeyi bitirmeye 

kimsenin gücü 
yetmez”

“29 EKİM 100.YIL PARKIMIZ 
   CUMHURİYET ÇOCUKLARINA ARMAĞAN OLSUN”
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Beylikdüzü Belediyesi’nin, Türkiye Satranç Federasyonu Beylikdüzü İlçe Temsilciliği 
ile birlikte düzenlediği ‘29 Ekim Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç Turnuvası’ 
tamamlandı. İki gün süren ve 6 farklı kategoride toplam 320 sporcunun mücadele 
ettiği turnuvada dereceye giren sporcular, kupa ve madalya ile ödüllendirildi. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlediği 
"Cumhuriyet ve Kadın" söyleşisinde gazeteci-yazar Özlem Gürses, Zehra Çalık ve Ece Üner 
kadınlar için bir araya geldi. 

Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye Satranç 
Federasyonu Beylikdüzü İlçe Temsilciliği iş 
birliğiyle Cumhuriyet’in 100. yılına özel ‘29 
Ekim Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç 
Turnuvası’ düzenledi. 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Trakya 
Salonu’nda gerçekleşen turnuvada dereceye 
giren sporcular, Beylikdüzü Belediyesi 
tarafından derecelerine göre kupa ve 
madalya ile ödüllendirildi.

“Atatürk’ün yolunda işler yapmaya 
devam edeceğiz”

“29 Ekim Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç 
Turnuvası’na ev sahipliği yapmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade eden Beylikdüzü Belediye 

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in 

100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlediği 

"Cumhuriyet ve Kadın" söyleşisi, yoğun bir 

katılımla yapıldı. Gazeteci-yazar Özlem 

Gürses’in moderatörlüğünde yapılan söyleşide 

Zehra Çalık ve Ece Üner, Cumhuriyet’in 

kadınlar için önemine değindi. 

“Kadının geri planda olduğu bir yapıyı 

kabul etmemiz mümkün değil”

Etkinliğin açılışında konuşan gazeteci-yazar 

Özlem Gürses, kadının içinde olmadığı bir 

sürecin başarıya ulaşmasının zor olduğunu 

söyleyerek, “Kadının geri planda olduğu 

bir yapıyı kabul etmemiz mümkün değil. 

CUMHURİYET KUPASI
SATRANÇ TURNUVASI TAMAMLANDI 

İyi ki bugün Mehmet Murat Çalık gibi 

yöneticiler var ki bu geri kalmışlığı ikinci 

yüzyıla kalmadan bitirmeye çalışıyorlar” 

diye konuştu. 

“Bizim Cumhuriyet’e borcumuz var”

Cumhuriyet sisteminin kadına verdiği 

değerden dolayı Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ü anmadan geçemeyeceğini ifade 

eden Zehra Çalık, “Toplumun güçlenmesi 

kadının güçlenmesiyle olur. Bu yüzden 

burada Atatürk’ü anmadan geçmek 

istemiyorum. Atatürk’ün inanılmaz bir 

mücadelesi sonucu bugün buradayız. 

Bir Cumhuriyet kadını olmaktan büyük 

onur duyuyorum. Bizim Cumhuriyet’e 

borcumuz var. Bu borcu ödemek için 

mücadelemize sonuna kadar devam 

edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

“Bu yüzyıl bizim”

Cumhuriyet’i en çok koruması gerekenin 

kadınlar olduğunu ifade eden Ece Üner ise 

“Çünkü kadının değerini teslim eden tek 

rejim Cumhuriyet rejimidir. Bir toplumun 

yarısı zincirlerle toprağa bağlıyken diğer 

yarısı kanatlanıp uçamaz. Bu yüzden kadın 

demek Cumhuriyet demek, Cumhuriyet 

demek kadın demektir” diye konuştu.

Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Evlatlarınızla 
en az sizin kadar gurur duyduğumuzu ve 
onlara çok güvendiğimizi bilmenizi isterim” 
diye konuştu. Son turun açılış hamlesini 
yaparak mücadeleyi başlatan Başkan Çalık, 
çocuklarını Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde bekleyen ailelerle de 
bir süre sohbet etti. 

Dereceye giren sporcular ödüllendirildi
Altı tur üzerinden düzenlenen ve çekişmeli 
anlara sahne olan turnuvada Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen 320 sporcu 
mücadele etti.  Turnuvada her kategoride 
dereceye giren sporculara toplamda 30 
bin TL ödülün yanı sıra kupa, madalya ve 
çeşitli hediyeler verildi. 

2 9  E K İ M  C U M H U R İ Y E T  B A Y R A M I
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Beylikdüzü Belediyesi’nin “Cumhuriyetin 
Yüzüncü Yılında Kültür Mirası: Heykel ve 
Resim” temasıyla düzenlediği 8. Beylikdüzü 
Metal Heykel Sempozyumu ve 8. Beylikdüzü 
Resim Çalıştayı sona erdi. Pazar İstanbul 
Sempozyum Alanı’nda sanatlarını icra 
eden heykeltıraşlar; Burak Ayazoğlu, Büşra 
Kara, Emrah Önal, Şenol Bora ve Gizem 
Sezen Özçelik ile BAKSM’de düzenlenen 
resim çalıştayında Cumhuriyet’e yakışır 
eserler ortaya koyan ressamlar; Durmuş 
Bahar, Eda Çığırlı, Gölge Artizm, Hande 
Ünver ve Sema Bicik’in eserleri Galeri Bedri 
Rahmi Sergi Salonu’nda sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu.  

ÇALIK: BEYLİKDÜZÜ’NDE 
SANAT HER DAİM VAR OLACAK

Beylikdüzü Belediyesi 
tarafından düzenlenen 8. 
Beylikdüzü Metal Heykel 

Sempozyumu ve 8. Beylikdüzü 
Resim Çalıştayı’nın teması 

“Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında 
Kültür Mirası: Heykel ve 

Resim” oldu. Sempozyum ve 
çalıştaydan elde edilen 10 sanat 

eseri ilçeye kazandırıldı. 

Çalık:
Cumhuriyet’in 100. 

yılına yakışır işler 
yapmaya devam 

edeceğiz.

Başkan Çalık, eşi Zehra Çalık ile 
birlikte her bir eserin hikayesini 

sanatçılardan dinledi. 

Sergi,

23 Kasım tarihine 

kadar BAKSM’de 

sanatseverlerin 

ziyaretine

açık olacak.

8. Beylikdüzü Heykel Sempozyumu ve 
Resim Çalıştayı sergisinin açılış töreninde 
konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “Bugün burada resim 
çalıştayı ve heykel sempozyumunda elde 
ettiğimiz 10 sanat eserini Beylikdüzü’ne 
kazandırmanın onurunu yaşıyoruz. Bir 
toplum sanata, edebiyata ve sanatçıya 
değer verdiği ölçüde güçlüdür. Biz onun 
için sanata ve sanatçıya değer vermeye 
devam edeceğiz. Burada ortaya çıkan 
eserleri Beylikdüzü’nün en güzel yerlerinde 
konumlandırarak komşularımızla 
buluşturacağız. Beylikdüzü’nde sanat 
her daim var olacak. Sanatı, sanatçıyı 
desteklemeye ve Cumhuriyet’in 100.yılına 
yakışır işler yapmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

2 9  E K İ M  C U M H U R İ Y E T  B A Y R A M I



B E Y L İ K D Ü Z Ü  E D E B İ Y A T  G Ü N L E R İ

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında 20-
22 Ekim tarihleri arasında düzenlediği Beylikdüzü Edebiyat Günleri, edebiyat 
dünyasının sevilen isimlerini ağırladı. Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen imza günleri, söyleşiler, çocuk etkinlikleri ve 
kitap fuarı büyük ilgiyle karşılandı. 

Etkinliklerde; Ahmet Ümit, Seda İşbeceren, Aynur Yavuz, Solmaz Ay, Aytekin Duran, 
Mümin Dere, Nihat Altınok, Nazan Koç, Hasan Topdemir, Fuat Sevimay, Ferah 
Poyraz, Gül Özdemir, Onur Şafak Yücel ve Ahmet Berk Duman ve Meyra Yurttaş 
sevenleriyle bir araya geldi. Öte yandan çocuklar için özel olarak hazırlanan çeşitli 
atölye çalışmaları ve animasyon film gösterimlerinde de çocuklar doyasıya eğlendi. 

Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri 
kapsamında bu yıl ilki düzenlenen 
Beylikdüzü Edebiyat Günleri, üç gün süren 
dopdolu programıyla edebiyat dünyasının 
sevilen isimlerini kitapseverlerle 
buluşturdu.  

DÜNYASI

İmza günü ve söyleşilerde kitapseverlerle 
bir araya geldiler

EDEBIYAT
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G Ü N D E M

BEYLIKDÜZÜ’NDE 
BULUŞTU
Tuna Kiremitçi’den unutulmaz
bir müzik ziyafeti

“Bir toplum kültür ve sanatla güçlüdür”

Dopdolu geçen Beylikdüzü Edebiyat Günleri’nin son gününde 
Op. Dr. Onur Kulaksızoğlu “Beynimizi Nasıl Etkili Kullanırız?”, 
Uzman Klinik Psikolog Ayşegül Kalem “Yaşamın Hiç Bilinmeyen 
Döngüsü”, Aslı Perker ise “Bibliyoterapi: Kitapla terapi var 
mıdır? İşe yarar mı?” konulu söyleşilerde birbirinden önemli 
paylaşımlarda bulundu. Etkinliklerin kapanışında ise sevilen 
yazar ve müzisyen Tuna Kiremitçi, şiirler ve şarkılarla katılanlara 
unutulmaz anlar yaşattı. 

Kültür merkezinde kitapseverlerle bir araya gelen Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, etkinlikler kapsamında 
gerçekleşen söyleşilere de katılım sağladı. Bir toplumun kültür 
ve sanatla daha güçlü olacağını belirten Çalık, dünyanın sanatın 
ve sanatçının açacağı yollara çok ihtiyacı olduğunu vurgulayarak 
katılan tüm yazarlara teşekkür etti. 

w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l 13



Beylikdüzü Belediyesi, bini aşkın yayınevi ve sivil toplum kuruluşunun 
katılımıyla yüzlerce yazarı okuyucularla buluşturan 40. Uluslararası İstanbul 
Kitap Fuarı’ndaki yerini aldı. 10 No’lu salondaki 1026F standında; belediye 
tarafından 100.yıla özel hazırlanan Cumhuriyet’in Yüzleri, Geçmişten 
Günümüze Beylikdüzü ve Kuvayi Milliye kitapları okurlarla buluştu. 

Beylikdüzü’nde vatandaşların ilçedeki kamu 
kurumları, sağlık kuruluşları, ilçe merkezi, kültür 
ve sanat binalar ile Haramidere Metrobüs 
Durağı’na doğrudan ulaşımını sağlayacak BM6 
Beylikdüzü - Haramidere Hattı hizmete açıldı. 
Beylikdüzü Belediyesi’nin girişimleri ile hayata 
geçirilen hattın ilk seferinde Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve İETT Genel 
Müdürü İrfan Demet vatandaşlarla birlikte 
yolculuk yaptı. Yeni hattın Beylikdüzü’nün 
çok ciddi bir ihtiyacını karşılayacağını dile 
getiren Başkan Çalık, “Muazzam bir hat oldu. 
Kentimizin çok ciddi bir ihtiyacını karşılayacağını 
düşünüyoruz. Kentimizin sınırlarında ulaşımın 

Çocuklara Özel Sürprizler
Çocukları da unutmayan Beylikdüzü Belediyesi, 
Dünyamız Nefes Alsın, Hazine Sandığından 
Çıkan Sürpriz, Dünyalı Çocuk Uzayda ve 
Süper Su isimli belediyenin çocuk kitabı 
yayınlarını minik okuyuculara hediye etti. 

Beylikdüzü Belediyesi, ana teması “Yaşasın 
Cumhuriyet” olan 40. Uluslararası İstanbul Kitap 
Fuarı’nda yerini aldı.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ 40.ULUSLARARASI 
İSTANBUL KİTAP FUARI’NDA

BEYLİKDÜZÜ’NE İKİ YENİ OTOBÜS HATTI
Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçede ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi İETT Bölge Müdürlüğü ile yaptığı görüşmeler sonucu BM5 
Sahil-Kavaklı-Haramidere ve BM6 Beylikdüzü - Haramidere Otobüs Hatları hizmete 
açıldı. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve İETT Genel Müdürü 
İrfan Demet gerçekleştirilen ilk seferde vatandaşlarla birlikte yolculuk yaptı.

kolaylaşması için çaba sarf eden İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve İETT Genel Müdürlüğüne 
teşekkür ederiz” şeklinde konuştu.

Yeni hat ilçe halkı tarafından memnuniyetle 
karşılandı
Beylikdüzü’ndeki A200 minibüs hattının 
sonlanmasının ardından Beylikdüzü 
Belediyesi’nin girişimiyle hızla yeni bir çözüm 
üretildi. Vatandaşların mağduriyet yaşamaması 
için BM5 Sahil-Kavaklı-Haramidere hattının 
güzergâhı İETT tarafından yeniden planlandı. 
Yeni hat, ilçe halkı tarafından memnuniyetle 
karşılandı. 

14 w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l
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K Ü L T Ü R | S A N A T

Kültürsem Kültür ve Sanat Kursları’nın, 
2023-2024 eğitim dönemi başladı. Belediye 
tarafından ücretsiz olarak düzenlenen 
kurslara vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. 
28 farklı branşta düzenlenen eğitimler 
kapsamında 7-13 yaş aralığındaki çocuklara; 
resim, gitar, bağlama, keman, modern dans, 
halk oyunları, piyano, drama, İngilizce, 
zeka oyunları ve matematik branşlarında 
eğitim verilirken bale branşında ise 5-7 
yaş arasındaki çocuklara eğitim veriliyor.

Beylikdüzü Belediyesi tarafından 
düzenlenen Kültürsem Kültür Sanat 
Kursları başladı. Çocuk ve yetişkin 
kategorileri olmak üzere toplamda 
28 farklı branşta, uzman eğitmenler 
tarafından verilen kurslar büyük 
ilgi görüyor. 

YETİŞKİNLER İÇİN 12 FARKLI BRANŞ
Yetişkin kurslarında ise; resim, bağlama, 
gitar, kemençe, ney, halk oyunları, tiyatro, 
ritim, ahşap yakma,  takı tasarım, ahşap 
boyama ve temel fotoğrafçılık kurslarında 
ise 14 yaş ve üstü vatandaşlar eğitim 
alıyor. Bunun yanı sıra kursiyerlere Arapça, 
İngilizce ve Almanca eğitimleriyle de 
yabancı dil kursları veriliyor. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin sanatseverleri bir 
araya getirdiği kültür ve sanat etkinliklerinde 
yeni sezon başladı. Beylikdüzü Fatih 
Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi ile 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
(BAKSM) konserden tiyatroya varıncaya 
kadar çeşitli etkinliklerde sanat dünyasının 
önde gelen isimlerini Beylikdüzü’nde 
ağırlıyor. Şehir Tiyatroları’nın sevilen 
oyunlarının sahnelendiği Beylikdüzü Fatih 
Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
çocuk sineması gösterimleriyle de minikler 
keyifli vakit geçiriyor. 

KÜLTÜR VE 
SANATIN NABZI
BEYLİKDÜZÜ’NDE 
ATIYOR

KÜLTÜRS
EM 
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RÖ P O R TA J :  S İ N A N  K U R T U LU Ş  B İ LG E N O Ğ LU  

My name is Ayşe. Bu cümleyi okuyanların 
tamamı anlamıştır. Ancak maalesef 
yabancı dil ülkemizin en büyük eğitim 
problemleri arasında. Birçok kişi yabancı 
dil bilse dahi bu sefer konuşmakta kendini 
ifade etmekte zorlanıyor. Bunun en büyük 
sebeplerinden biri pratik yapılacak bir 
alanın olmaması ve konuşmaya utanmak. 
İşte tam bu probleme hitap eden bir eğitim, 
daha doğrusu “dil edindirme” kurumu 
8 yıldır Beylikdüzü’nde hizmet veriyor: 
English Spoken Cafe.

Kurumun işletmecisi Erhan Ölçel ile 
hem dil edindirme sistemi hem de yabancı 
dil eğitimi hakkında konuştuk.

Öncelikle şunu öğrenelim, burası bir 
kafe mi yoksa dershane mi?
Burası bir kurs değil, kafe de değil. Üyelik 
sistemiyle çalışan bir dil kulübü demek 
herhalde en doğrusu olacak. 

Sıfırdan İngilizce mi öğretiyorsunuz, 
sistem nasıl işliyor?
Buraya gelenlerin en az başlangıç 
seviyesinde İngilizce bilmeleri gerekiyor. 
Genellikle insanlar İngilizceyi belli bir 
seviyeye taşıyorlar. Sonrasında konuşma 
pratiği olmadığı için unutuyorlar. Örneğin 
bir sınava girip seviyelerinin düştüğünü 
görünce garanti olsun diye en baştan 
başlayıp tekrar gramer vs görüyorlar ve 
bu döngü böyle devam ediyor. Bizimkisi 
dil öğretimi değil dil edindirme üzerine 
bir sistem. Konuşarak geliştirme üzerine. 

3 seviyemiz var: Anlıyor konuşamıyor, 
Anlıyor konuşabiliyor ve Anlıyor akıcı 
konuşuyor. Sınıflarımız 7 kişilik. Konuşma 
konuları önceden belli ve konuşmayı 

BU KAFENİN "MÜŞTERİLERİ" 
KONUŞARAK DİL ÖĞRENİYOR
BEYLİKDÜZÜ’NDE KAFE KONSEPTLİ BIR DİL KULÜBÜ: 
ENGLISH SPOKEN CAFE

geliştiren şey konunun önceden belli olması. 
Çünkü kişiye aniden bir şey sorduğunuz 
zaman Türkçe düşünmeye çalışıyor. Bu 
hem motivasyon kaybı, hem kelimelerin 
aklına gelmesinde problem yaratıyor 
hem de karşı tarafı anlamakta sıkıntılar 
yaşatıyor. Konuyu önceden verdiğimizde 
beyin öncesinde hazırlıklı oluyor. Türkçe 
düşünme eylemi dışarıda kalıyor. Konuşma 
sırasında yapılan eksikleri ve hataları yabancı 
öğreticiler düzeltiyor. Gözlemlerimize göre 
haftada 3 gün gelen birisi 3 ay sonrasında 

“Anlıyorum konuşamıyorum” dan “anlıyorum 
konuşuyorum” seviyesine yükseliyor. 

“Utanma en büyük problem”

Bizim insanımızda yabancı dil 
kullanmada bir utanma duygusu 
olduğunu düşünüyorum. Siz bunu 
kırıyor musunuz?
Şimdi akıcı olarak kendini ifade edebilen 
bir öğrencimiz 4 defa kurumun önünden 
geçip içeriye girmeye cesaret edememiş. “Ya 
bana gülerlerse ya konuşamazsam” kaygısıyla. 
İnsanlar bırakın toplum içinde konuşmayı 

buraya gelmeye bile çekiniyorlar benzer 
kaygılarla. Sizden iyi olsalar zaten o sınıfta 
olmazlar. Aynı kaygılarla bir araya gelmiş 
insanlar birbirlerine de yardımcı oluyorlar. 

Aslında bir grup terapisi gibi.
Aynen. Biz bu yöntemle çekingenlik, 
konuşmaya utanma gibi geriletici duyguları 
hep beraber kırıyoruz. Diyoruz ki, “Dinleyici 
olun, istiyorsanız hiç konuşmayın”. 15 
dakika sonra baktığımızda o kişinin 
kendisine söz hakkı verilmemişken bile 
konuştuğunu görüyoruz. Süreç bu kadar 
doğal işliyor.

Çocukları da kabul ediyor musunuz?
Şimdilik 7 yaş itibari ile çocukları kabul 
ediyoruz. Fiziki koşullarımız daha uygun 
hale gelince daha küçük yaşları da kabul 
edeceğiz. 

“Anadil öğrenme ile yabancı dil öğrenme 
arasında fark yok”

Çocuklarda nasıl bir yöntem uyguluyorsunuz? 
Velilere tavsiyeniz var mı?
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RÖ P O R TA J :  S İ N A N  K U R T U LU Ş  B İ LG E N O Ğ LU  

Öğrenme ve “edinme”yi birbirinden 
ayırmak gerekiyor. Biz burada öğretmiyoruz 
edindiriyoruz. Aslında Finlandiya sistemine 
en yakın sistem diyebiliriz. Okul öncesi 
yaşlarda anne ya da baba yabancı değilse, 
evin içinde İngilizce konuşulmuyorsa 
ne yaparsanız yapın çocuk bunu 
öğrenmeyecektir. Kullanmadığı sürece 
unutacaktır. Anadili öğrenme süreci gibi 
düşünün. Çocuk suya “Pu” dediği zaman 
ebeveyn “Su mu istiyorsun?” diye öğretir. 
Buna Pu diyemezsin diye dikte etmez. Çocuk 
sosyallik içinde “Su” dendiğini göre göre 
öğrenir. Anne ya da baba yabancı değilse 
yabancı dil edinimi her 4 yılda bir düşmeye 
başlar. Evde yabancı dil konuşuluyorsa 
çocuk 0-4 yaş arası 2 hatta 3 dil bile 
öğrenebilir. Okulda ya da dershanede 
her şey öğrenme üzerine kurulu. Örneğin 
üniversite sınavına gireceksiniz ama çok 
iyi matematik bilmenize rağmen hiç soru 
çözmediniz. Sınavda başarılı olabilmeniz 
mümkün değildir. Uygulamalı turizm 
okullarında nasıl çarşaf katlamadan masa 
temizliğine kadar size yaptırıyorlarsa biz 

de aynı şekilde dili edindiriyoruz. Sistemli 
bir süreç bunun vazgeçilmezlerinden.

“Her cumartesi Yaşam Vadisi’ndeyiz”

Sürekli “Kafe” de mi oluyor dersler?
Dil tamamen sosyallikle öğrenilebilir. 
Tabii ki sınıflardan çıkıyoruz. Ayda 
bir mutlaka bowlinge, kafeye, pikniğe 
gidiyoruz. Çocukları aralarda telefonla 
ararız. Gündelik hayattan sohbet ederiz. 
İlk başta çocuk cevap veremez. Ama 3 ay 
içinde bir bakarız 30 saniyelik 1 dakikalık 
cümleler kurmaya başlamış. Bowlinge 
ya da kafeye gittiğimiz zaman da sadece 
İngilizce konuşuyoruz. Okulda da bu 
desteklenirse tam özgüvenli akıcı olarak 
konuşan çocuklar yetiştirebiliriz. Ayda bir 
defa gastronomi turu yapıp şehir dışına 
gideriz. Yazları her cumartesi Yaşam 

Vadisi’nde ücretsiz herkese açık etkinlikler 
yapıyoruz. Kalabalık ortamlarda insanlar 
İngilizce sosyalleşip artık etkinliğin türüne 
göre sohbet ediyor, oyunlar oynuyor. 

Yabancı dil konusunda velilerin üzerine 
düşenler nedir?
Çocuklara baskı yapmasınlar. 10 yaşına kadar 
yabancılarla konuşma diye öğütlediğimiz 
çocuğa “Hadi bakalım koleje de gidiyorsun 
konuş bakalım turistlerle!” diyemeyiz. 
Çocuğu gözlemlesinler yardımcı olsunlar 
yeter. Bebeklere gösterdiğimiz İngilizce 
kartlar da onlar için bir telaş kaynağı 
oluyor ve tabi ki hayatın olağan akışında 
desteklenmediği için unutulup gidiyor. 
Çocuk ölçütlendirildiğini anladığı zaman 
konuşmamaya başlıyor ve dil öğrenmesi 
duruyor. İngilizce eğitiminin içinde mutlaka 
sosyal hayatın içinde İngilizce konuşma 
aktiviteleri olması lazım.

Anadil öğrenme ile 
yabancı dil öğrenme 
arasında fark yok

Yazları her cumartesi Yaşam Vadisi’nde ücretsiz herkese açık 
etkinlikler yapıyoruz.
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Beylikdüzü’nün tüm renklerinin bir arada 
olduğu ve İstanbul halkının heyecanla 
beklediği Barış ve Sevgi Buluşmaları’nın 
bu yıl onuncusu düzenlendi. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kortej yürüyüşü ile başlayan 
festival; sanat, müzik, edebiyat, ekonomi 
ve eğitim dünyasının önde gelen isimlerini 
bir araya getirdi. İstanbullular Çardak Altı 
Sohbetleri, Sahaf Festivali, konserler ve 
spor turnuvalarıyla sanat, kültür ve spor 
dolu keyifli ve eğlenceli anlar yaşadı. 

Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen 
Beylikdüzü 10.Barış ve Sevgi Buluşmaları, 30 
Ağustos – 4 Eylül tarihleri arasında sanat, eğitim, 
edebiyat ve müzik dünyasının önde gelen 
isimlerini Beylikdüzü’nde ağırladı. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı coşkusuyla başlayan ve binlerce 
kişiyi bir araya getiren festival, renkli görüntülere 
sahne oldu.  

BEYLİKDÜZÜ
BARIŞ VE SEVGİ 
BULUŞMALARI
10 YAŞINDA

B A R I Ş  V E  S E VG İ  B U LU Ş M A L A R I

18
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Çardak Altı Sohbetleri’nde 
“Cumhuriyetin 100. Yılı” Konuşuldu

Pelin Batu moderatörlüğünde gerçekleşen 
Çardak Altı Sohbetleri’nin bu yıl ki teması 

“Cumhuriyetin 100. yılı” oldu. Atilla Dorsay, 
CHP eski Milletvekili Yıldırım Kaya, 
Tamer Levent, Prof. Dr. Ahmet Yıldız, 
Ece Kumkale, Prof. Dr. Ayşe Yüksel, İpek 
Özbey, Prof. Dr. Hasan Akbulut ve Cem 
Eroğlu’nun konuk olduğu sohbetlerde; 
Cumhuriyet’in 100. yılında sanat, eğitim 
ve medya konuları ele alındı.

Sporseverlere
Özel Aktivite Alanı

Festival alanında sporseverler de unutulmadı. 
Okçuluk, voleybol,  basketbol, tırmanma 
duvarı, trambolin, paten, kaykay,  masa 
tenisi, zıplama deneme alanı, zumba, boks, 
cimnastik, masa futbolu, badminton ve 
bisiklet alanlarının yer aldığı aktivite 
alanlarında düzenlenen ödüllü turnuvalarla 
sporseverler keyifli anlar yaşadı. 

On Binlerce Kişi Konserlerde
Doyasıya Eğlendi  

Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda düzenlenen 
konserlerde sevilen şarkılarını seslendiren 
Buray, Onur Akın, Ali Altay, Edip Akbayram, 
Yüzyüzeyken Konuşuruz ve Melek Mosso 
büyük beğeni topladı. Konserler öncesi sahne 
alan DJ Hakan Küfündür ise izleyicilere 
eğlence dolu anlar yaşattı.

7. Sahaf Festivali Kitapseverleri 
Buluşturdu

Festival kapsamında bu yıl 7.si düzenlenen 
Beylikdüzü Sahaf Festivali ise Türkiye’nin 
farklı noktalarından gelen 22 sahaf, yüz 
bine yakın kitap ve dergiyi kitapseverlerle 
buluşturdu. Koleksiyoncuların, koleksiyonlarına 
yeni kitaplar eklediği Gece Mezatı’nın 
yanı sıra Ümit Nar’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen Sahaf Söyleşileri ile 
edebiyat ve kitap dünyasının nabzı tutuldu. 

B A R I Ş  V E  S E VG İ  B U LU Ş M A L A R I
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B A R I Ş  V E  S E VG İ  B U LU Ş M A L A R I

Edip Akbayram “Yeryüzü Çocukları” 
İle Sahnedeydi

1 Eylül Dünya Barış Günü’nde gerçekleşen 
gecede bir de sürpriz yaşandı. Beylikdüzü 
Çoksesli Çocuk Korosu üyelerinde oluşan 
“Yeryüzü Çocukları”nın Hatay-Defne’deki 
yaşıtlarıyla birlikte hazırladıkları klip, 
izleyicilerden büyük alkış aldı. Gecenin 
devamında usta sanatçı Edip Akbayram ile 
aynı sahneyi paylaşan Yeryüzü Çocukları 6 
Şubat’ta yaşanan depremlerden etkilenen 
tüm çocuklar için “Güzel Günler Göreceğiz” 
isimli şarkıyı seslendirdi. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve 
eşi Zehra Çalık’ta sahnede yerini alarak 
şarkıya eşlik etti.

Festivalin Son Gününde Şampiyonluk 
Coşkusu Yaşandı

Festivalin kapanışında A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nın Sırbistan ile oynadığı 
final maçı ekrana yansıtıldı. Maç sonucunda 
gelen şampiyonluğu Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, eşi Zehra 
Çalık ve Melek Mosso yüzlerce kişiyle 
birlikte ellerinde bayraklarla sahnede 
kutladı. Başkan Çalık, “Festivallerin 

“aman yapılmasın” dendiği bir ortamda 
Beylikdüzü’nde barışın ve sevginin 
tohumlarını ekmeye devam ediyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100.yılında Barış ve 
Sevgi Buluşmaları’na yakışır bir etkinlik 
düzenledik. Cumhuriyetimizden, Atatürk’ten 
asla vaz geçmeyeceğiz. Cumhuriyet’in 
değerlerine de sahip çıkan sanatçıları 
da baş tacı yapacağız” şeklinde konuştu.

Basın Mensupları 
Tavla Turnuvasında Yarıştı

Gazeteciler, Beylikdüzü Belediyesi’nin 
düzenlediği 10. Barış ve Sevgi Buluşmaları’ndaki 
tavla turnuvasında yarıştı. 3 gün süren 
turnuvada kıyasıya bir mücadele yaşandı. 
Birinciliği göğüsleyen Nuri Saatçi diz üstü 
bilgisayar, ikinci olan Tolga Öztürk tablet, 
üçüncü olan Kansu Erdan ise powerbank 
kazandı. Dereceye giren basın mensuplarına 
hediyelerini Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, eşi Zehra Çalık ile 
birlikte takdim etti. 
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Festivaldeki spor turnuvaları heyecanlı 
anlara sahne oldu.

Koleksiyoncuların, koleksiyonlarına 
yeni kitaplar eklediği Gece Mezatı 
kitapseverlerden büyük ilgi gördü.

Başkan Çalık, stantları gezerek 
hem sahaflarla hem de 

kitapseverlerle sohbet etti.

B A R I Ş  V E  S E VG İ  B U LU Ş M A L A R I
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A Ç I L I Ş

BEYLİKDÜZÜ FATİH SULTAN MEHMETKÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ 

17 bin metrekarelik alanıyla İstanbul’un batı yakasındaki en büyük kültür sanat 
tesisi olma özelliğini taşıyan Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat 
Merkezi, her yaştan insanın yeni buluşma noktası oldu.

BATI İSTANBUL’UN
EN BÜYÜK KÜLTÜR SANAT TESİSİ

Beylikdüzü Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) iş birliği ile yapımı tamamlanan 
Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve 
Sanat Merkezi, açıldığı günden bu yana ilçe 
halkının uğrak noktalarından biri haline geldi.  
Yakuplu Mahallesi’nde 17 bin metrekare alan 
üzerine kurulan kültür ve sanat merkezi; Şehir 
Tiyatroları’ndan kreşe, kütüphaneden gençlik 
merkezine kadar her yaştan insana hitap eden 
birçok fonksiyonu bünyesinde barındırıyor.

Merkez İlkleri Bünyesinde Barındırıyor
Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve 
Sanat Merkezi; 455 kişi kapasiteli Sevgi Soysal 
Çok Amaçlı Salon, Nuri Ulusu Kütüphanesi ve 
Etüt Merkezi, Oğuz Arda Sel Çocuk Kütüphanesi, 
içerisinde atölyelerin yanı sıra e-spor merkezi 
de bulunan Neslican Tay Gençlik Merkezi ile 
ilçenin kültür ve sanat hayatına önemli katkılar 

sunuyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatroları’nın sahneleneceği Rasim Öztekin 
Sahnesi, çocuk sineması ve çocuk meclisi gibi 
ilkleri bünyesinde barındıran merkez aynı 
zamanda; 140 öğrenci kapasiteli kreş, 424 tezgah 
kapasiteli kapalı pazar yeri, 100 araçlık otopark, 
kitap kafe, spor alanları, psiko-sosyal destek 
merkezi, İSMEK atölyeleri, Belediye hizmet 
alanları, dernek odaları ile bölge halkının tüm 
ihtiyaçlarına karşılık verecek. 



Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet 

Kültür ve Sanat Merkezi, 

İstanbul’un düşman işgalinden 

kurtuluşunun yıl dönümü olan 6 

Ekim’de ilçeye kazandırıldı.

Merkez ile aynı zamanda 3 Köy 3 
Meydan projesinin Yakuplu ayağı olan Yakuplu Meydan Düzenleme Projesi de tamamlanmış oldu. Meydan, Fatih Sultan 

Mehmet’in heykeli ile taçlandı. 
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Kültür merkezinin içerisinde, çeşitli meslek dallarında eğitimler sunarak bireylerin kendilerini geliştirmelerine katkı sağlayacak olan İSMEK atölyeleri de yer alıyor. İSMEK ile bölge halkına; ahşap tasarımından müziğe, dil eğitimlerinden bilişim 
teknolojilerine kadar 12 faklı alanda eğitim imkanı sunuluyor. 

İSMEK İLE 12 FARKLI ALANDA EĞİTİM

Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat 

Merkezi’nin açılışının hemen ardından düzenlenen 

“Çocuk Şenliği” renkli görüntülere sahne oldu. 

4 gün süren etkinliklerde; illüzyon gösterisi, 

maskot şov, zumba, yüz boyama, kukla gösterisi, 

animasyon film gösterimi ve çeşitli atölyelerde 

çocuklar doyasıya eğlendi. Şenliğin ikinci gününde 

Rasim Öztekin Sahnesi’nde “Samida” grubu sahne 

alarak sevilen şarkıları seslendirdi.

ÇOCUKLAR 4 GÜN BOYUNCA 

DOYASIYA EĞLENDİ 

24
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R Ö P O R T A J :  T U T K U  T A L I N L I

- Öncelikle sizi tanımak isteriz. Müzikle 
ne kadar zamandır iç içesiniz?
Tamara Şahin: Ablalarım Damla ve Yudum 
Şahin, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk 
Müziği bölümünden mezun oldu. Ben ise 
İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
Keman bölümünden mezun oldum. Hali 
hazırda çocukluğumuzdan beri müzikle 
iç içeyiz. Eğitimlerimizi de bu yönde 
tamamlamamıza yakın 2016 yılında Samida’yı 
kurduk. Damla ve Yudum, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde Müzik ve Sahne Sanatları 
programında Yüksek Lisans eğitimine 
devam ediyor. Ben de Ankara Devlet Opera 
ve Balesi’nde keman sanatçısıyım. 
Yudum Şahin: Babamız Bayar Şahin, 
neredeyse 40 yıldır Gürcü müziğine 
emek veriyor. Gerek Gürcistan’da gerek 
Türkiye’de birçok derleme çalışmaları yaptı 
ve bu çalışmalar hem Türkiye’de hem de 
Gürcistan’da ödüle layık görüldü. Babamız, 
kaybolmaya yüz tutmuş birçok eseri yeni 
nesillere aktardı. Biz de çocukluğumuzdan 
beri bu kültürün içinde büyüdük. Yani 
çok küçük yaşlardan beri bu kültürün 
parçası olduğumuzu hissediyorduk ve 
sorumluluğunu yüklenmiştik. Dolayısıyla 
Samida bu yapıyı koruyarak yoluna başladı 

ve Gürcü müziğinin yanında Türk halk 
müziğine ait eserleri de Gürcü çok sesli 
(polifonik) uslübu ile yorumlamaya başladı. 
Samida zamanla bu duyuşu dünyaya mal 
olmuş birçok esere de yansıttı ve Samida 
tarzıyla birçok eseri düzenledi. Şu anda 
da çalışmalarımız bu yönde devam ediyor. 
Bir taraftan unutulmaya yüz tutmuş, 
dünya müziğinden birçok eseri kendi 
tarzımızla düzenlerken bir yandan da 
kendi eserlerimizi üretiyoruz.

-Kendinize has bir sound ve tarzınız 
var. Sanıyorum ki ülkemizde böyle 
bir örnek yok. Müziğinizi ve kendinizi 
nasıl tanımlarsınız?
Tamara Şahin: Gürcü müzik kültüründe 
var olan ve yüzyıllardır korunan bir 
geleneksel yapı var. Bu yapının temeli 
3 sesten oluşuyor. Biz bu yapıyı temel 
alıyoruz ancak bir yandan bu yapının 
üzerine kendi tarzımızı, beğendiğimiz 
motifleri de ekliyoruz.
Yudum Şahin: Yani aslında temelde tüm 
eserlere bakış açımız öncelikli olarak Gürcü 
çok sesli yapısını yansıtmak fakat Türk 
halk müziğinde var olan bazı eserlerin 
melodik yapısı Gürcü polifonisi ile tam 

“BEYLİKDÜZÜ HALKI
HER ZAMAN BİZİ ÇOK SICAK KARŞILADI”
Gürcü dilinde 3 kız kardeş 

anlamına gelen Samida 2016 
yılında Damla, Yudum ve 
Tamara Şahin tarafından 

kuruldu. Gürcü müziğinde 
geleneksel olarak var olan 

polifonik şarkı söyleme 
üslubunu yaşatmak ve yeni 

üretimler ortaya koymak 
amacıyla kurulan grup, bir 
taraftan unutulmaya yüz 

tutmuş, dünya müziğinden 
birçok eseri kendi tarzında 
düzenlerken bir yandan da 
kendi eserlerini üretmekten 

geri durmuyor. Yakın zamanda 
Beylikdüzü’nde de iki büyük 
konser veren, müzikle iç içe 

büyüyen, babaları da kendileri 
gibi müzisyen olan Samida 

grubunu gelin yakından 
tanıyalım…  
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örtüşemeyebiliyor. Çünkü iki ayrı müzik 
kültüründen bahsediyoruz ve bu iki müziği 
harmanlarken bazı değişiklikler yapıyoruz. 
Birebir Gürcü ya da birebir Türk müziği 
demek doğru olmaz.
Damla Şahin: Ben de şunu ilave edebilirim. 
Gürcü müziğinin en temelinde 3 parti var. 
Biz kendi eserlerimizde de bu 3 partiyi 
yani 3 sesi duyurmaya çalışıyoruz. Özünde 
bu 3 ses, Gürcü polifonisinin temelini 
oluşturuyor. Gürcü müziğindeki bu teorik 
yapıyı, polifoniyi duyurmak bizim için çok 
önemli. Samida tarzıyla farklı düzenlemeler 
yapsak da her düzenlememizde bu polifoniyi 
duyurmaya özen gösteriyoruz. Türkiye’de 
bizim de bildiğimiz kadarıyla bu yapıyla 
müzik yapan bir örnek yok ancak dünyada 
örnekleri tabii ki var.

-Peki müzik yolculuğunuz nasıl başladı?
Yudum Şahin: Müzik yolculuğumuz 
aslında doğduğumuzda başladı desek yanlış 
olmaz. Hep müzikle iç içe bir evde, çevrede 
büyüdük. Biz çok küçükken de evimizde 
hem Türkiye’den hem Gürcistan’dan çok 
önemli sanatçıları, müzisyenleri ağırlardık. 
Evimizde müzik odası vardı. Aslında orası 
bizim için müzik odasından ziyade oyun 
odasıydı.
Damla Şahin: O odanın kapısı hiç 
kilitlenmezdi. Sazlar bir nevi bizim 
oyuncaklarımızdı. Babamız da sazlarla 
vakit geçirmemizden hoşlanır, kırılır ya 
da sazlara bir şey olur korkusu gütmezdi. 
Bu da müziği daha çok içselleştirmemizde 
önemli rol oynamış olabilir.
Tamara Şahin: Babamız sayesinde 
dolu dolu müzikle geçen bir çocukluk 
geçirdik. Stüdyolar, kulisler, konserler hep 
hayatımızın içindeydi. Yudum ve Damla 

13 – 14 yaşlarına geldiğinde sahnede 
babamıza eşlik etmeye başladılar. Ben de 
yaşım biraz daha büyüdüğünde aralarına 
katıldım. Bu sırada bir yandan konservatuar 
eğitimlerimiz de başlamıştı. Zamanla, 
üçümüzden oluşan bir grup kurma fikri 
oluştu ve bu fikrin hayata geçirilmesiyle 
Samida doğdu.

“Beylikdüzü halkı bizler 
için çok kıymetli”

-Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenlediği 
2 etkinlikte sahne aldınız. Beylikdüzü 
halkını ve enerjisini nasıl buldunuz?
Tamara Şahin: İki konserde de enerji 
muhteşemdi. İlk olarak Türk Müziği 
Konserleri ve Uluslrarası Halk Oyunları 
Gösterileri kapsamında Beylikdüzü halkıyla 
bir araya gelmiştik ve çok keyifli dakikalar 
geçirmiştik.
Yudum Şahin: İkinci olarak da Fatih Sultan 
Mehmet Sanat Merkezi Rasim Öztekin 
Sahnesi’nin açılışında yer aldık ve oradaki 
ilk konseri vermiş olduk. Bu çok heyecan 
ve gurur verici bir konserdi. Beylikdüzü 
Belediyesi bünyesinde bir sahnede, ilk kez 
konser veriyor olmak tarifsizdi. Umarız 
Rasim Öztekin Sahnesi’nde nice güzel 
etkinlikler, konserler hep düzenlenir.
Damla Şahin: Beylikdüzü halkı her 
zaman bizi çok sıcak karşıladı. Geçtiğimiz 
yıllarda da çok keyifli ve coşkulu konserler 
yapmıştık. Sn. Belediye Başkanımız 
Mehmet Murat Çalık ve Beylikdüzü halkı 
bizler için çok kıymetli. Sahnede seyirciyle 
karşılıklı enerji yakalamak çok önemli. 
Bu enerjiyi derinden hissettiğimiz ve 
unutamadığımız konserlerimiz oluyor. 
Beylikdüzü konserlerimiz de onlardan.

“Ülkemizi temsil ederek 
Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlamak büyük 
onurdu”

-Önümüzdeki dönem projeleriniz neler?
Tamara Şahin: Öncelikle bu aralar çok 
heyecanlıyız. Ağustos ayında yeni single 
çalışmamız “Geçmiş Olsun Sana”yı 
yayınlamıştık ve bu şarkının dinleyicilerimizde 
yarattığı etkiyi hâlâ keyifle takip ediyoruz. 
17 Kasım’da bir single çalışmamız daha 
tüm dijital platformlarda yayına giriyor. 
Sözleri Pinhani grubunun solisti Sinan 
Kaynakcı’ya ait, müzik ise Gürcü kent şarkısı. 
Bugünlerde bir yandan yeni çalışmamızı 
dinleyicilerimizle buluşturmanın heyecanı 
var bir yandan da şarkının yayını ile ilgili 
hazırlık süreci devam ediyor. 
Damla Şahin: Yakın zamanda 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında 
ülkemizi Afrika’da temsil ettik. Tanzanya 
/ Darüsselam Türkiye Elçiliğimizde birçok 
farklı milletten misafirler ile bir araya geldik. 
Ülkemizden uzakta ancak Afrika’daki 
evimiz olan büyükelçiliğimizde ülkemizi 
temsil ederek Cumhuriyetimizin 100. yılını 
kutlamak büyük onurdu. Önümüzdeki 
sene için de yurt dışı konserlerimizin 
planlamalarına başladık. Hem ülkemizde 
hem de dünyanın farklı yerlerinde geniş 
kitlelerle bir araya geldiğimiz konserler 
düzenlemeyi çok istiyoruz.
Yudum Şahin: Dünyanın birçok yerinde 
konserler vermek, kültürümüzü yansıtan 
müziğimizi birçok kişiye duyurabilmek 
en büyük hedeflerimizden biri. Sanat 
paylaştıkça çoğalıyor, güzelleşiyor. 
Bizi en çok besleyen, motive eden şey 
dinleyicilerimizden aldığımız dönüşler. 
Konserlerimizde gözümüzün içine bakarak 
bize eşlik eden, aynı şeyi hissettiğimizi 
bakışlarımızla birbirimize anlattığımız 
dinleyicilerimiz var. Bizi daha dik durmamız, 
üretmemiz için teşvik eden, müziğimiz 
ile ilgili motive edici yorumlar yapan 
takipçilerimiz var. Onların bize olan 
inancı, bizi besliyor, güçlendiriyor. Hem 
yakın gelecekte hem de uzun vadede 
planladığımız heyecan verici projeler var. 
Beylikdüzü Bülteni’nde bize yer verdiğiniz 
için teşekkür ediyoruz. En kısa sürede tekrar 
Beylikdüzü halkıyla buluşmak dileğiyle.

R Ö P O R T A J :  T U T K U  T A L I N L I
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Armağan 

Çağlayan’ın Gör Beni isimli programına katılarak siyasete 

atılma süreci, Beylikdüzü Belediye Başkanı olması, hayata 

geçirdiği vizyoner projeler ve özel hayatına ilişkin soruları 

yanıtladı. Programda Beylikdüzü Belediye Başkanı olmasına 

uzanan süreci anlatan Başkan Çalık, “İstanbul Teknik 

Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama bölümünden mezunum. 

İstanbul’un da aslında ilk kez bir şehir plancısı başkanı var. 

İlk kez test ediyor. Şehir plancılığı mesleği belediyelerle çok 

içli dışlı. Ben bugüne kadar hep belediyelerle çalıştım. Özel 

sektörde çalıştım, şehir plancıları odasında yöneticilik de 

yaptım ama ilk kez hayalimin içerisinde yaşıyorum. Bir şehir 

plancısının en büyük hayali bir kenti yönetmektir. Ben 1999 

yılında Beylikdüzü ile tanıştım. Bu kentin planlarını yaptım, 

plan müellifiyim. Bu da çok enderdir diye düşünüyorum. 

Planlamasını yaptığım bir kenti yönetiyorum şu anda” 

diye konuştu. 

“İŞİM BİTTİĞİNDE ASLA DIŞARIDA VAKİT GEÇİRMEM”

Siyasetçi olmanın sorumluluğunun yanı sıra ailesine karşı 

olan sorumluluğuna da dikkat ettiğini ifade eden Başkan Çalık, 

“İşim bittiğinde asla dışarıda vakit geçirmem. Çocuklarımla 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Armağan Çağlayan’ın  gündeme ve özel hayatına ilişkin sorularını yanıtladı. Başkan 

Çalık, “Pişman olduğum hiçbir kararın altına bugüne kadar imza atmadım. Vicdanımın ve ahlakımın kabul etmeyeceği kararları almadım. 

Bugüne kadar da kamunun hakkına girmedim. Ben Beylikdüzü’nde yaşayan 413 bin insanın hakkını kullanıyorum. O hakla Beylikdüzü’ne 

hizmet ediyorum. Mesele oy almak, almamak meselesi değil, mesele vatandaşa hizmet etme meselesidir. Vatandaş değerlendirmesini 

mutlaka yapacaktır” diye konuştu. 

da maksimum düzeyde vakit geçirmeye çalışıyorum. Ancak 

bu işi de bir seferberlik görev emri olarak görüyorum. Çünkü 

ideallerim var. Değişmesini istediğin bir düzen var. Yerel 

yönetimlere dair mücadele ediyorum. Örnek olmak için 

mücadele ediyorum ve şehir plancısı mesleğini yapan bir 

kişi olarak başarılı olmak istiyorum. Kentlerimizin durumu 

ortada. Kentlerimizden mutlu muyum? Asla! Bir meslek 

insanı olarak mutlu değilim bir kere. Çok daha güzel çok 

daha organize olabilirdi. Mutluluğu planlayabilirdik” dedi.   

“PİŞMAN OLDUĞUM BİR KARARIN ALTINA BUGÜNE KADAR 

İMZA ATMADIM”

Başkan Çalık, 4 buçuk yılı aşkın Belediye başkanlığı süreciyle 

ilgili bir soruya ise “Pişman olduğum hiçbir kararın altına 

bugüne kadar imza atmadım. Vicdanımın ve ahlakımın kabul 

etmeyeceği kararları almadım. Bugüne kadar da kamunun 

hakkına girmedim. Ben Beylikdüzü’nde yaşayan 413 bin 

insanın hakkını kullanıyorum. O hakla Beylikdüzü’ne hizmet 

ediyorum. Onun da hakkını verme gayreti içindeyim. Mesele 

oy almak, almamak meselesi değil. Mesele vatandaşa hizmet 

etme meselesidir. Vatandaş değerlendirmesini mutlaka 

yapacaktır” yanıtını verdi. 

BAŞKAN ÇALIK, ARMAĞAN ÇAĞLAYAN’IN

SORULARINI YANITLADI 
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ÖĞRENCİLERE 
ANLAMLI
HEDİYE

Beylikdüzü Belediyesi 

tarafından düzenlenen 

Yaz Spor Okulları ile 

Kültürsem Kültür Sanat 

Kampı kapanış törenine 

katılan Beylikdüzü Belediye 

Başkanı Mehmet Murat 

Çalık, öğrencilerle bir 

araya geldi. Kültür Sanat 

Kampı’ndan 2 bin 466, Yaz 

Spor Okulları’ndan ise 4 

binden fazla öğrenciye 

madalya ve sertifikalarını 

veren Başkan Çalık, çocuklar 

için ellerinden gelen bütün 

desteği vermeye devam 

edeceklerini ifade etti. 

Başkan Çalık, daha sonra 

Beylikdüzü Belediyesi’nin eğitimde
fırsat eşitliğini sağlamak için başlattığı
okuma-yazma kursu’nda yeni dönem başladı.
Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçedeki okuma-yazma oranını artırma hedefiyle 

hayata geçirdiği Okuma Yazma Kursu’nda yeni eğitim dönemi başladı. Projenin 

fikir sahibi olarak hayata geçirilmesini sağlayan Zehra Çalık, yeni dönemin ilk 

dersinde kursiyerlerle bir araya gelerek onların heyecanlarını paylaştı. Beylikdüzü 

Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi ve Zübeyde Ana Sosyal Yaşam 

Merkezi’nde düzenlenecek eğitim sürecinin ardından girecekleri sınavda başarı 

sağlayan kursiyerler, okuryazarlık belgesi almaya hak kazanacak.

“Kadınların kendilerine olan
özgüvenleri artıyor”

“Mutlu toplumlar mutlu yuvada başlar” diyen Zehra Çalık, “Cumhuriyetimizin 

100. yılında kadınlar daha çok okusun, toplumun her alanında daha çok söz sahibi 

olsun istiyoruz. Kadınların özgüvenli olması, ‘Ben de varım’ diyebilmeleri adına 

birçok alanda desteklerimizi sürdüreceğiz. Lütfen etrafında okuma yazma bilmeyen 

varsa bize bilgi versin, çağırsın. Cumhuriyetimizin 100. yılında ne kadar kişiye 

dokunabilirsek bizi çok mutlu edecek ve ileriye taşıyacaktır” ifadelerini kullandı.

Beylikdüzü Belediye 

Başkanı Mehmet Murat 

Çalık, öğrencilere “Asla 

Vazgeçme” mottosuyla 

oluşturulan ve içerisinde; 

zekâ küpü, satranç, boya 

kalemleri, takvim, atalık 

tohumlar ve sokak hayvanları 

için mamaların bulunduğu 

Değerler Kutusu hediye etti. 

öğrencilere “Asla Vazgeçme” 

mottosuyla oluşturulan 

ve içerisinde; zekâ küpü, 

satranç, boya kalemleri, 

takvim, atalık tohumlar 

ve sokak hayvanları için 

mamaların bulunduğu 

Değerler Kutusu hediye etti. 

ASLA 
VAZGEÇME

Çalık, “O iki kelime 100 

yıldır yazılan bir destanın 

parçası. Asla Vazgeçme 

diye başlıyor bu destan 

ve Asla Vazgeçme diye 

de devam edecek. Hem 

çocuklarımıza hem de bize 

güçlü bir mesaj veriyor. Bu 

Değerler Kutusu’nun içine; 

hayalleri için mücadele 

etmekten, doğaya ve 

doğadaki tüm canlılara 

sahip çıkmaktan, ileri 

görüşlü, mücadeleci ve 

planlı hareket etmekten 

asla vazgeçmesinler diye 

çeşitli hediyeler koyduk. 

Bu kentte umutsuzluğa ve 

mutsuzluğa asla yer yok. 

Buradaki ay yüzlü çocuklarımız 

için mücadele etmekten 

asla vazgeçmemeliyiz” 

ifadelerini kullandı. 
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Beylikdüzü Belediyesi’nin, çocuklar arasındaki gıdaya erişim 
eşitsizliğini ortadan kaldırılmak için hayata geçirdiği ‘Beslenme 
Saati’ uygulamasında üçüncü dönem başladı. Tüm Türkiye’de 
büyük yankı uyandıran uygulama ile sosyal incelemeler sonucu 
tespit edilen ilköğretim çağındaki bin 500 çocuğa beslenme desteği 
veriliyor. Diyetisyen ve gıda mühendislerinin de onayları alınarak 
Beylikdüzü Mutfak’ta hazırlanan beslenme çantaları, her gün 
ücretsiz olarak ebeveynlere teslim ediliyor. Üzerinde Belediye’nin 
herhangi bir kurumsal logosu bulunmayan ve öğrencilerin 
günlük alması gereken protein ve karbonhidrat içeriğine göre 
hazırlanan çantaların içerisinde; sandviç, kuruyemiş, meyve 
ve süt gibi besinler bulunuyor. Her gün farklı bir menünün yer 
aldığı beslenme paketleri, 5-14 yaş arasındaki çocukların günlük 
alması gereken 1300 ile 1500 aralığındaki kalori miktarının bir 
öğün karşılığı olan 500 ila 700 kalorisini karşılıyor.  

 Yaptığımız projeler, birçok alana ve 
birçok yöneticiye de örnek olsun istiyoruz

Yeni dönem öncesi uygulamaya ilişkin detayları paylaşan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü Belediyesi 
olarak 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında da yine evlatlarımızın 
yanında olmaya devam ediyoruz. Beylikdüzü’nde yaşayan hiçbir 
evladımızın yoksunluk duygusuyla büyümesini istemiyoruz. 
Beslenme Saati de bu niyetle başlatmış olduğumuz bir sosyal 
bir adalet projesiydi. İnsanların evlatlarına yetemediği, ciddi bir 
yoksulluk ve yoksunluğun yaşandığı bir dönemden geçiyoruz. 
Bereketli topraklarımızla bu memleketin çocuklarını çok rahatlıkla 
doyurabilecek güce sahip bir devletiz. Bu iş kararlılık ister. Bu 
kararlılığı maalesef yönetim yetkililerinden göremediğimiz için 
üzgünüm. Yaptığımız projeler, birçok alana ve birçok yöneticiye 
de örnek olsun istiyoruz. Eğitimde fırsat eşitliği birinci hedefimiz 
ve biz de bunu yapmaya gayret ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve tüm Türkiye’de yankı uyandıran ‘Beslenme Saati’ uygulamasında 
yeni dönem başladı. İlkokul çağındaki toplam bin 500 öğrenciye her gün beslenme çantası ulaştırdıklarını ifade eden 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “İnsanların evlatlarına yetemediği, ciddi bir yoksulluk ve yoksunluğun 
yaşandığı bir dönemden geçiyoruz. Beylikdüzü’nde yaşayan hiçbir evladımız bu yoksunluk duygusuyla büyümesin 

istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

BESLENME SAATİ UYGULAMASINDA
ÜÇÜNCÜ DÖNEM BAŞLADI
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Eğitimde fırsat eşitliğini gözeten bir 
anlayış ile “Her Mahalleye Bir Kreş” 
hedefini hızla gerçekleştiren Beylikdüzü 
Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı Güli 
Akkuş Gündüz Çocuk Bakımevi’nde ilk 
ders günü heyecanı yaşandı. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
ilk günlerinde minik öğrencileri yalnız 
bırakmayarak heyecanlarına ortak oldu. 
Çocukların eğitimine, kadınların ise sosyal 
hayata katılımına destek verecek olan 
gündüz çocuk bakımevinin içerisinde; 
6 derslik, tematik bahçe, etkinlik alanı, 
atölyeler yer alıyor. 

Beylikdüzü Belediyesi 

tarafından ilçeye kazandırılan 

Güli Akkuş Gündüz Çocuk 

Bakımevi ve Yuvamız 

Beylikdüzü Şehit Öğretmen 

Necmettin Yılmaz Gündüz 

Çocuk Bakımevi’nde eğitim 

başladı. Çocukların ilk eğitim 

gününde onları yalnız 

bırakmayan Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet 

Murat Çalık, miniklerin 

heyecanına ortak oldu. 

BAKIMEVLERİNDE 

EĞİTİM BAŞLADI

BEYLİKDÜZÜ
GÜNDÜZ

Çocukların heyecanına ortak olan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 

“Tek amacımız bu kentte yaşayan bütün 
evlatlarımızın eşit bir şekilde hayata 
hazırlanması” diyerek öğrencilere başarılı 
bir eğitim hayatı diledi. 
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“Her mahalleye bir kreş sözümüzü 
yerine getirmenin mutluluğu 
içerisindeyim”
Yuvamız Beylikdüzü Şehit Öğretmen 
Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk 
Bakımevi’nde eğitim alan öğrencilerin de 
ilk ders gününe katılan Başkan Mehmet 
Murat Çalık, öğrencilerin mutluluklarına 
ortak oldu. Başkan Çalık, minik öğrencilerle 
de bol bol hatıra fotoğrafı çektirerek açık 
oyun alanları ile ortak etkinlik alanlarında 
öğrencilerle sohbet etti. Gündüz Çocuk 
Bakımevi öğretmenleriyle de bir araya gelen 
Başkan Çalık, yeni dönem öncesi talepleri 
de dinledi.  İlçede eğitime her türlü desteği 
vermek için durmaksızın çalıştıklarını ifade 
eden Başkan Çalık, “Eğitimde öncü olmak 
istiyoruz. Beylikdüzü’nde üç tanesi İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait olmak üzere 
toplamda on bir kreşle hizmet vereceğiz. 

Her mahalleye bir kreş 
sözümüzü de yerine 
getirmenin mutluluğu 
içerisindeyim. Çocukların 
daha güzel, daha iyi ve 
eşit şartlarda olması 
gibi bir iddiamız 
var ve onu da 
gerçekleştireceğiz” 
şeklinde konuştu.
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Beylikdüzü Belediyesi, 4 Eylül Sivas Kongresi’nin 
104.yıl dönümünde Beylikdüzü Sivaslılar 
Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Derneği 
(BEYSİVDAR) iş birliğiyle “Cumhuriyetimizin 
100. yılı Bağımsızlık Defilesi” düzenledi. 
Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve 4 
Eylül 1919 Gençlik Merkezi’ndeki defileye 
İstanbul Valisi Davut Gül, Sivas Valisi 
Yılmaz Şimşek, Beylikdüzü Kaymakamı 
Mustafa Altınpınar, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, BEYSİVDAR 

İstanbul’un ilk şehir plancı belediye başkanı 
olan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, ‘İstanbul’un Estetik Direnişi’ 
toplantısına katılarak İstanbul’daki deprem 
önlemleri ve Beylikdüzü Belediyesi’nin 
afetlere hazırlık sürecini anlattı. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
Lütfü Savaş ile birlikte katıldığı Green Up 
Meetings dördüncü serisinde ‘İstanbul’un 
Estetik Direnişi’ başlığı altında; İstanbul’daki 
deprem önlemleri, 6 Şubat’ta meydana gelen 
yıkıcı depremlerin ardından bölgede yapılan 
faaliyetler ve Beylikdüzü’nde depreme karşı 
alınan önlemlerle ilgili konuştu. 

Belediyelerin afet yönetiminde kritik 
bir role sahip olduğunu söyleyen Başkan 
Çalık, “Şehir plancısı bir belediye başkanı 

ÇALIK: AFETLERE SİYASET ÜSTÜ 
BİR YAKLAŞIMLA BAKILMIYOR

Çalık: Sivas Kongresi’nde egemenliğe dayalı, yeni bir devletin oluşumunun 
müjdesi verildi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık etkinlikte yaptığı konuşmada, “Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bize bıraktığı emaneti aynı azim ve kararlılıkla 
geleceğe taşımak bizim en önemli vazifemiz. Ülkemizin içinden geçtiği bu zor günlerde 
ihtiyacımız olan güç ve ilhamı geçmişten alıyoruz” ifadelerini kullandı. 

BAĞIMSIZLIK DEFİLESİ
BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Belediyeler afet 
yönetiminde kritik 

bir role sahip 

olarak Beylikdüzü’nü her açıdan, her türlü 
olumsuz duruma karşı hazır ve dayanıklı 
bir kent haline getirmek için zor günleri 
de hesaba katarak bir planlama anlayışı 
ile ilerliyoruz. Maalesef İstanbul depremi 
kapıda. Ancak ben hâlâ siyasetçilerin bu 
konuya siyaset üstü bir yaklaşımla baktığını 
göremiyorum. Biz “Beylikdüzü Aklı” ile 
bir afet yönetim modeli ortaya koyduk. 
Afet Yönetim Merkezi, Beylikdüzü Mutfak 
ve Pazar İstanbul Afet Sonrası Lojistik 
Destek Merkezi ve Kapalı Barınma Alanı’nı 
inşa ettik. Yine ülkemizde bir ilki hayata 
geçirerek, Afet ve Acil Durum Müdahale 
Konteyneri ve geçici barınma sorununu 
çözmek için Modüler Yaşam Evi’ni hayata 
geçirdik” ifadelerini kullandı.

Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Günay, 
Demir Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hamit 
Demir, siyasi parti temsilcileri, STK’lar ve 
ilçe halkı katıldı. Yöresel kıyafetlerin yanı 
sıra Cumhuriyet dönemi kıyafetlerinin de 
yer aldığı ve görsel bir şölen tadında geçen 
defile, katılımcılardan büyük alkış topladı. 
Aynı zamanda Beylikdüzü Gençlik Senfoni 
Orkestrası, Beylikdüzü Big Band ve İstanbul 
Armoni Orkestrası’nın konserleriyle de 
eğlenceli bir akşam yaşandı. 

Beylikdüzü Belediyesi, 4 Eylül Sivas Kongresi’nin 104.yıl dönümünde 
“Cumhuriyetimizin 100. yılı Bağımsızlık Defilesi” düzenledi. 
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Afet ve acil durumlarda hızlı ve etkin 
müdahale için çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü, olası afetlerde kullanılmak üzere 
2 adet ilk müdahale öncü aracı ile 1 adet 
orta düzey kurtarma aracını bünyesine kattı. 
Son teknoloji ekipmanlarla donatılmış yeni 
araçlar Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık’ın katılımıyla Beylikdüzü Afet 
ve Acil Yönetim Merkezi’nde tanıtıldı. 

Çalık: Kentimizi afetlere hazır hale 
getiriyoruz

Beylikdüzü Afet ve Acil Yönetim Merkezi’nde 
gerçekleşen tanıtım programında konuşan 
Başkan Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü 

Beylikdüzü Belediyesi envanterine giren iki adet ilk müdahale öncü aracı, afet ve acil durumlara 
ön müdahale için hazırlanmış durumda bu araçlar 4×4 çekişli, kasalarındaki temel arama 
kurtarma ekipmanları ile minimal bir mobil arama kurtarma istasyonu işlevi görüyor. Ağırlık 
avantajı ve yüksek hızlanma kabiliyeti ile bu araçlar kentsel arama kurtarmada ve zorlu arazi 
koşullarındaki operasyonlarda kullanılabiliyor. Ayrıca tavanlarında yükseltilebilen aydınlatma 
direkleri ve önünde ise çeki motoru ile destekleniyor. Çift kabinli oturma alanıyla 5 kişinin 
aynı anda olay yerine intikal etmesini de mümkün kılıyor. Orta düzey kurtarma aracı ise 
hidrolik ve şarjlı kesme ayırma takımları, jeneratörler, beton kırıcılar, çok amaçlı kesiciler, 
sesli ve görüntülü arama cihazları, kaldırma yastıkları, aydınlatma setleri, 13 ton kapasiteli 
çeki motoru gibi ekipmanlar barındırıyor ve 5 kişiyi sahaya taşıma kapasitesine sahip. 

Belediyesi olarak ikisi ön müdahale, biri 
de ana müdahale aracı olmak üzere 3 adet 
afet müdahale aracını bünyemize kattık. 
Arama kurtarma çalışmalarında neye ihtiyaç 
duyulacaksa bu araçlar tam kapasiteyle 
hem bu kente hem de yakın bölgede hizmet 
verecek. Araçlarımız 5 kişi kapasiteli ve bu 
kişilerin 3 günlük gıda, ihtiyaç malzemeleri 
ile şahsi ekipmanlarını alabilecek şekilde 
dizayn edildi. Umarım afetler yaşanmaz ve 
bizler de bu araçları kullanmak durumunda 
kalmayız. Ancak son zamanlarda artan afet 
istatistiklerini göz önünde bulunduracak 
olursak kentimizi afetlere hazır hale getirmek 
zorundayız” ifadelerini kullandı.

Beylikdüzü Belediyesi, afetlerde 
kullanılmak üzere 3 adet afet 
müdahale aracını bünyesine 
kattı. Afet ve acil durumlara 
daha hızlı ve etkin müdahale 
edebilmek için son teknoloji 
ekipmanlarla donatılmış yeni 
araçlar Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın 
katılımıyla Beylikdüzü Afet 
ve Acil Yönetim Merkezi’nde 
tanıtıldı.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Afet ve acil durumlara etkin müdahale kapsamında kazandırılan 
araçlar hakkında detaylı bilgi paylaştı 
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S A Ğ L I K

Kış kapıda… Soğuk algınlığı 
ve ateşten muzdarip olmanıza 
tek neden hava koşulları ya 
da sıcaklıktaki düşüşler değil. 
Araştırmalar, virüslerin kışın daha 
hızlı çoğalma eğiliminde olduğunu 
ve bunun da hastalanmanıza neden 
olabileceğini gösteriyor. Op. Dr. 
Bülent Deniz Çuhalı, bu mevsimde 
karşılaşabileceğiniz yaygın 
hastalıklar konusunda uyardı ve 
tavsiyelerde bulundu.

Kış mevsimiyle birlikte soğuk algınlığı 
(nezle), grip (influenza) gibi hastalıkların 
görülme sıklığında da artış görülüyor. 
Hayatımıza yakın zamanda girmiş olan 
Covid-19’un grip, soğuk algınlığı veya 
mevsimsel alerji belirtileri ile benzer 
belirtiler göstermesi insanları tedirgin 
ediyor. Sorularımızı cevaplayan Kolan 
Hastanesi doktorlarından Op. Dr. Bülent 
Deniz Çuhalı, alınacak bazı tedbirlerle 
bu kış üçlüsünün hafif atlatılabileceğini 
söyledi. 

GRİP Mİ, SOĞUK ALGINLIĞI MI?
Soğuk algınlığı (nezle) ve grip 
(influenza) belirtileri neler? 
Aralarındaki fark nasıl ayırt edilir?
Grip ve soğuk algınlığı bulaşıcı solunum 
yolu hastalıklarıdır ancak farklı virüslerden 
kaynaklanırlar. Grip yalnızca influenza 
virüslerinden kaynaklanırken soğuk 
algınlığına rinovirüsler, parainfluenza ve 
mevsimsel koronavirüsler dahil olmak üzere 
bir dizi farklı virüs neden olabilir. Grip ve 
soğuk algınlığının benzer semptomları 
olduğundan, yalnızca semptomlara 
dayanarak aralarındaki farkı söylemek 
zor olabilir. Genel olarak grip, soğuk 
algınlığından daha kötüdür ve semptomlar 
genellikle daha yoğundur ve daha aniden 
başlar. Soğuk algınlığı genellikle zatürre, 
bakteriyel enfeksiyonlar veya hastaneye 

Dr
. A

YLİN ZORLU KBB UZM
ANI

yatış gibi ciddi sağlık sorunlarına neden 
olmaz. Gribin ciddi komplikasyonları olabilir.

KİMLER RİSK GRUBUNDA?
Bulaşıcı özelliğe sahip olan bu 
hastalıklar en fazla hangi grupları 
etkiliyor? Kimler risk grubunda?
Mevsimsel grip, dünyanın her yerinde 
dolaşan influenza virüslerinin neden olduğu 
akut bir solunum yolu enfeksiyonudur. 
Şiddeti değişen ve bazen hastaneye yatışa 
ve ölüme yol açan hastalıklara neden olur. 
Çoğu kişide ateş ve diğer semptomlar 
tıbbi müdahale gerektirmeden bir hafta 
içinde iyileşir. Ancak grip, özellikle çok 
gençler, yaşlılar, hamile kadınlar, sağlık 
çalışanları ve ciddi tıbbi rahatsızlıkları 
olanlar gibi yüksek risk taşıyan gruplarda 
ciddi hastalıklara neden olabilir. 

Soğuk algınlığı ve grip gibi kış 
hastalıklarından korunmak için hangi 
önlemler alınmalıdır?
Soğuk havanın sağlık üzerindeki etkileri, 
insan vücudunun düşük sıcaklıklara uyum 
sağlama yeteneğinin yaş, kronik hastalıkların 
varlığı, ilaçlar ve yeterli barınma eksikliği gibi 
bazı faktörler nedeniyle azalmasıyla ortaya 
çıkar. Soğuk algınlığına, hatta daha da kötüsü 
gribe yakalanmamak için benimsenecek 
ilk kılavuz önlemedir. İyi beslenme, hijyen 
ve hijyen uygulamalarının bir karışımı, 
sıcaklıkların düştüğü aylarda görülen tipik 
soğuklardan kendinizi korumanızı mümkün 
kılar. A vitamini ve C vitamini içeren sebze 
ve meyveler açısından zengin, çeşitli bir 
diyet benimsemek faydalıdır. Dengeli bir 
enerji çerçevesinin sürdürülmesi aynı 
zamanda basit karbonhidratların orta 
düzeyde tüketimini ve her şeyden önce 
sürekli sıvı alımını da içermelidir.

Uzun ve ağır seyreden hastalıklarda 
ilk akla gelen antibiyotikler. Antibiyotik 
kullanımı doğru mu? Tedavi yöntemi 
olarak ne önerirsiniz?

Türkiye, kişi başına düşen antibiyotik 
miktarı açısından Avrupa’da ilk sırada 
yer alıyor. Ülkemizde toplam ilaç 
harcamalarının yüzde 35’ini antibiyotikler 
oluşturuyor. Bunun nedenleri arasında ise 
geçmişte toplumun kontrolsüz antibiyotik 
kullanımının zararları yönünden yeterince 
bilinçlendirilmemesi ve ilaca kolayca 
ulaşılabilmesi yer alıyor. Antibiyotikler, 
bakterilerin neden olduğu enfeksiyonların 
tedavisinde kullanılan ve oldukça başarılı 
sonuçlar alınan bir ilaç grubu. Ancak hekimin 
önerisi doğrultusunda ve uygun görülen 
doz ile sürede kullanıldıkları takdirde. 
Aksi halde tedavide etkisiz kalmalarının 
yanı sıra pek çok ciddi sağlık sorunlarına 
davetiye çıkartabilir. 

NASIL BESLENMEMİZ GEREKİR?
Soğuk algınlığı ve grip durumunda 
nasıl beslenmeliyiz?
Kış aylarından A ve C vitaminlerini ve 
antioksidan vitaminleri bolca tüketmemiz 
gerekir. Bu vitaminler, bağışıklık sistemimizi 
güçlendirerek, hastalıklara karşı daha 
dirençli olmamızı sağlar. Turunçgiller, 
havuç, brokoli, kabak, brüksel lahanası, 
yeşilbiber, karnabahar, mandalina 
tüketilmesi gereken besinlerin başında 
geliyor. Maydanoz, roka, tere gibi sebzeler 
de vitaminler açısından zengin besinler 
arasındadır. Çay ya da kahve yerine 
kuşburnu çayı tercih edilebilir. Kuşburnu 
çayı, C vitamini içeriği en yüksek olan 
çaylardan biridir. E vitamini de bağışıklık 
sisteminin güçlendirilmesinde etkilidir. 
Soğuk algınlığı ve diğer enfeksiyonlara 
karşı vücut direncini artırmaktır. E 
vitaminin iyi kaynakları olan; yeşil yapraklı 
sebzeler, fındık ceviz gibi yağlı tohumlar 
ve kuru baklagillerin yeterli miktarlarda 
tüketilmesi önemlidir.

KENDİNİZİ
KIŞ VİRÜSLERİNDEN KORUYUN
Covid Mi, Grip Mi, Nezle Mi? Teşhis Koymak Doğru 
Tedaviye Başlamanın Anahtarıdır…



w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l 35

Beylikdüzü Belediyesi’nin bir yandan 
kent tarımını desteklemek bir yandan da 
ihtiyaç sahibi ailelerin temiz ve güvenli 
gıdaya erişimini sağlamak hedefiyle 
ilçeye kazandırdığı Yaşam Bahçesi’nde kış 
mevsiminin ilk fideleri dikildi. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte minik 
öğrenciler kış mevsiminin ilk fidelerini 
toprakla buluşturdu. Fide dikim programında 

Beylikdüzü Belediyesi, Meteoroloji 
Müdürlüğü’nün İstanbul geneli için kuvvetli 
yağış uyarısı yapmasıyla birlikte gerekli tüm 
tedbirleri aldı. Yağışlı havalarda meydana 
gelebilecek olumsuzluklara karşı Fen İşleri 

Beylikdüzü Belediyesi meteoroloji 
tarafından verilen kuvvetli yağış 
uyarısının ardından harekete geçerek 
gerekli tüm tedbirleri aldı. Meydana 
gelebilecek olumsuzluklara karşı ilçe 
genelindeki ızgara ve kanalların rutin 
temizlikleri yapıldı.

KUVVETLİ YAĞIŞ ÖNCESİ 
BEYLİKDÜZÜ’NDE TEDBİRLER ALINDI

KISLIK
FIDELER 

ÇOÇUKLARIN 
ELLERIYLE
TOPRAKLA
BULUSTU

çocuklarla bir araya gelerek kentsel tarımın 
önemine dikkat çeken Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bu kentin 
toprakları bu kentin yoksullarını doyursun 
diyerek hayata geçirdiğimiz Yaşam Bahçesi’nde 
çocuklarla birlikte kışlık fide ekimlerinin 
dikimini gerçekleştirdik. Beylikdüzü’nde 
toprağa ve üretmeye önem veren bir anlayışla 
yol yürümeye devam ediyoruz” dedi. 

Müdürlüğü ekipleri ilçe genelindeki ızgara ve 
kanalların rutin temizliklerini gerçekleştirdi. 
Bununla birlikte olası durumlarda hızla 
müdahale edilebilmesi için 7/24 esasıyla 
çalışan bir ekip kuruldu. 
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İlçedeki ilk ve anaokullarında eğitim gören 
yüzlerce öğrenci, 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü kapsamında Beylikdüzü Belediyesi 
Geçici Hayvan Bakım Evi ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti.

4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü kapsamında 
farkındalık etkinlikleri düzenleyen 
Beylikdüzü Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü, bu yıl da 
ilçedeki okullarda okuyan 
öğrencileri can dostlarıyla 
buluşturdu. Can dostlarıyla bir 
araya gelen öğrenciler, onları 
yakından tanıma fırsatı bulurken 
yanlarında getirdikleri mamaları 
da müdürlük çalışanlarına 
teslim etti. Eğlenceli vakit 
geçiren çocuklar, can dostlarıyla 
unutulmaz bir gün geçirdi.

Beylikdüzü Belediyesi 
Geçici Hayvan Bakım Evi ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nde 
öğrencilerle bir araya gelen 
Başkan Çalık, “Bugüne kadar 
12 bin 709 can dostumuzu 

muayene ettik. 1001 can 
dostumuzu da sahiplendirirken 
7 bin 322 sini de kısırlaştırdık. 
10 mahallemizde 70 noktada 
günlük yaklaşık 2 bin 500 kg, 
merkezimizde ise 3 bin kg 
yemek dağıtımı yapıyoruz. 50 
okulda 5 bin öğrencimiz olmak 
üzere Beylikdüzü genelinde 
10 bin kişiye de farkındalık 
eğitimleri verdik şimdiye dek. 
İçinde bulunduğumuz tesisin 
de her dönem iyileştirmelerini 
yapıyoruz. Biz Beylikdüzü 
Aklı’yla bu kentteki her 
canlıya hizmet etmek için 
yola çıkmış bir ekibiz. Bir 
kez daha bu süreçte yer alan 
yol arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

“Bu kentteki 
her canlıya 

hizmet etmek 
için yola çıkmış 

bir ekibiz”

CAN 
DOSTLAR 
ZİYARET
EDİLDİ
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9 EYLÜL 100.YIL PARKI 
47 SAATTE TAMAMLANDI

İlçedeki park sayısını her geçen gün artıran 
Beylikdüzü Belediyesi’nin, Marmara Mahallesi’nde 
47 saatlik rekor bir sürede tamamladığı 5 dönümlük 

“9 Eylül 100.Yıl Parkı” düzenlenen törenle 
ilçeye kazandırıldı. Marmara Mahallesi’ndeki 
saha gezisi sırasında komşularının taleplerine 
kulak veren Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, gelen park talebini de 
geri çevirmedi. Bölge halkı ile arasında geçen 
keyifli bir diyaloğun ardından Başkan Çalık, 5 bin 
metrekarelik parkı 5 gün içerisinde hazırlayarak 
ilçeye kazandıracaklarının sözünü verdi. Bunun 
üzerine rekor bir sürede yapımı tamamlanacak 
parkın çalışmaları 6 Kasım Pazartesi günü 
00.30’da noter huzurunda başladı.

47 saatte tamamlandı
Noter huzurunda başlayan çalışmalar yine noter 
eşliğinde son buldu. 7 Kasım Salı günü saat 
23.30’da Marmara Mahallesi sakinleri bin 345 
m2’lik yürüyüş yolu, 270 m2’lik basket sahası, 
435 m2’lik çocuk oyun alanı ve fitness alanından 
oluşan parkına kavuşmuş oldu. Parkın resmi 
açılışı ise 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde 
çok sayıda davetlinin katılımıyla yapıldı. 

Çalık: O bir çift mavi gözü kapatmaya 
çalışanlara inat, bizler O’nu yaşatacağız
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 
açılışta yaptığı konuşmada, “Atatürk’ün dediği 
gibi ‘Büyük ölülere matem gerekmez. Fikirlerine 
bağlılık gerekir.’ Atamızın da dediği gibi bugün 

Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye’de bir ilk olarak 5 bin metrekare alanda planlanan 
parkı 47 saatlik rekor bir sürede tamamladı. Parkın 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü’nde açılmasının önemine değinen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Atamızın da dediği gibi bugün matem günü değildir. O’nu 
anmak, O’nun anısına kalıcı eserler bırakmaktır” ifadelerini kullandı. 

matem günü değildir. O’nu anmak, O’nun anısına 
kalıcı eserler bırakmaktır. Atamızı andığımız 
böylesi bir günde,  O’nun kararlılık ve azmiyle 
Türkiye’de rekor bir sürede, 5 günde bitirme 
sözü verip tam 47 saatte hayata geçirdiğimiz 
parkımızı açıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. 
yılında parkımızın adını, Başkomutan Mustafa 
Kemal’in askerlerinin 9 Eylül 1922 tarihinde güzel 
İzmir’e girişine ve İzmir’in dağlarında çiçekler 
açtıran kurtuluşa itafen ‘9 Eylül 100. Yıl Parkı’ 
koyuyoruz. Beylikdüzümüze hayırlı olsun. Ne 
mutlu ki bize Ata’mızı bugün, bu güzel hizmet 
ile anıyoruz” ifadelerine yer verdi.  

Çelik: Beylikdüzülü komşularımız bugünü 
ve bu parkı asla unutmayacak
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise 

“Bugün Beylikdüzü açısından çok tarihi bir gün, 
Beylikdüzülü komşularımız bugünü ve bu parkı 
asla unutmayacak. Beylikdüzü’nde çok ciddi 
bir sosyal demokrat belediyecilik uygulaması 
gerçekleşiyor” şeklinde konuştu. 

Özel ve İmamoğlu kutlama mesajı gönderdi 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür 
Özel ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ise gönderdikleri mesajda 
Başkan Çalık’a teşekkür ederek parkın Beylikdüzü 
halkına hayırlı olmasını diledi. Başkan Çalık 
ve Çelik, 47 saatte tamamlanması yönüyle 
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan parkı 
çocuklarla birlikte gezerek basketbol oynadı.
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Başkan Çalık ve Özgür Çelik açılışın ardından çoçuklarla birlikte parkı gezdi.

CHP İl Başkanı Özgür Çelik
Beylikdüzü Belediye Başkanı 

Mehmet Murat Çalık
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9 EYLÜL

100. YIL

PARKI

6 KASIM PAZARTESİ 00.30’DA 

NOTER HUZURUNDA

BAŞLAYAN ÇALIŞMA

7 KASIM SALI GÜNÜ 23.30’DA 

BİTTİ. 
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 
uğurlanışının 85’inci yıl dönümünde 
Beylikdüzü Belediyesi tarafından ilçede gün 
boyu gerçekleştirilen çeşitli etkinliklerle 
anıldı. Program, Yaşam Vadisi Çanakkale 
Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı’nda Çelenk 
Koyma Töreni ile başladı. Saat 09.05’i 
gösterdiğinde tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Beylikdüzü’nde de siren sesleri eşliğinde 
saygı duruşunda bulunuldu. Anma etkinlikleri 

BEYLİKDÜZÜ
ATA’SINI SAYGI VE ÖZLEMLE ANDI

Beylikdüzü Belediyesi, 
Cumhuriyetin kurucusu 
Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, vefatının 
85. yıldönümünde, ilçede 
gün boyu gerçekleştirdiği 
çeşitli etkinliklerle andı

Anma etkinliklerine katılan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Hepimiz bir çift mavi göze bakmalı ve 
bunun kıymetini bilmeliyiz. Özgürlük ve 
barış içinde bu ülkede her sabah doğan 
güneş, O’nun doğuşudur. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk hiç eğilmediği için biz halen 
ayaktayız. O, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk 
ve ebedi başkomutanıdır” dedi.

Beylikdüzü’nde geleneksel hale gelen 
Atatürk, silah arkadaşları ve şehitler için 
Yakuplu Evlat Camii, Gürpınar Merkez 
Camii, Kavaklı Merkez Camii, Kuvayi Milliye 
Camii, Beylikdüzü Fatma Ana Cemevi ve 
Kültür Merkezi ile Karacaahmet Sultan 
Gürpınar Cemevi’nde mevlit ve gülbenk 
okutularak lokma dağıtımı yapıldı.

Günün sonunda ise Beylikdüzü Halk Müziği 
Topluluğu, Beylikdüzü Çok Sesli Çocuk 
Korosu, Beylikdüzü Sufi Meşk Topluluğu 
ve Beylikdüzü Çok Sesli Gençlik Korosu 
tarafından Nesiller Boyu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Anmak “Selanik’ten Yemen’e 
Atatürk’ün Sevdiği Türküler” konseri, 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Beylikdüzü Sahnesi’nde gerçekleşti. 

kapsamında ilk olarak Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi Hanımeli Sergi 
Alanı’nda “Dolmabahçe’den Anıtkabir’e” 
fotoğraf sergisi sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
naaşının Anıtkabir’e nakledildiği törene ait 
fotoğrafların yer aldığı eserlerden oluşan 
sergi, yoğun ilgi gördü. Günün devamında 
ise Murat Çavga BAKSM Ayşen Gruda 
Sinema Salonu’nda “Benim Adım Atatürk” 
kitabı üzerine söyleşi gerçekleştirdi.



w w w.b ey l i kd u z u . i s t a n b u l

Beylikdüzü Belediyesi’nin eski kent 
yaşantısının izlerini taşıyan köy içi alanlarını 
canlandırma, yenileme ve yeniden kentsel 
yaşantıya katma hedefiyle başlattığı “Üç 
Köy Üç Meydan” projesinin son ayağı olan 
Gürpınar Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü 
ve Kapalı Otopark projesinde temel atıldı. 
Gürpınar’daki eskimiş ve kullanım ömrü 
dolmuş olan Gürpınar Polis Karakolu’nun 
yıkımıyla başlayan çalışmalar kapsamında bu 
güne kadar altyapıya ilişkin tüm çalışmalar 
tamamlandı. Proje sona erdiğinde 2 bin 
m²’lik meydan, Gürpınar Mahallesi’nin 
yeni bir buluşma alanı olacak. 50 araçlık 
kapalı otopark, Belediye Çözüm Ofisi, 850 
m² alanda hayata geçirilecek ve içerisinde 
atölyelerin olacağı Kent Enstitüsü bölgenin 
ihtiyaçlarını karşılayacak. 

Çalık: Amacımız komşularımız için
daha iyi bir yaşamı tasarlamak

Temel atma töreninde konuşan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 

“Bildiğiniz üzere İBB Başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu döneminde Üç Köy Üç 
Meydan’ın sözünü vermiştik. Yakuplu 
Meydanı’nı ilçemize kazandırdık. Kavaklı 
Meydanı’nın 1. etabını tamamladık, 2. etaba 
başladık. 3 bin 400 m² toplam inşaat alanı 
Gürpınar Köy İçi Meydanımız ile “Üç Köy 
Üç Meydan” projemizi söz verdiğimiz gibi 
tamamlamış olacağız. Hep söylüyorum; 
biz aslında Gürpınar’da sadece kenti değil, 
yaşamı da dönüştürüyoruz. Amacımız 
komşularımız için daha iyi bir yaşamı 
tasarlamak” şeklinde konuştu. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin 

Gürpınar, Kavaklı ve Yakuplu 

mahallelerindeki kırdan kente 

dönüşüm sürecini çok boyutlu 

ele aldığı “Üç Köy Üç Meydan” 

projesinin son ayağı olan 

Gürpınar Köy İçi Meydanı, 

Kent Enstitüsü ve Kapalı 

Otopark’ın temeli atıldı.
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Beylikdüzü Belediyesi, ilçede 
halk dansları rüzgârı estirdi. 
Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda 
Beylikdüzü Belediyesi Ritim 
Grubu’nun gösterisiyle başlayan 
etkinlikte Bulgaristan, Gürcistan 
ve Beylikdüzü Belediyesi Halk 
Oyunları Toplulukları sahne aldı. 
Vatandaşların büyük beğenisini 
kazanan gösterilerin ardından 
Gürcü dilinde 3 kız kardeş 
anlamına gelen ve Yudum Şahin, 
Damla Şahin ve Tamara Şahin 
kardeşler tarafından kurulan 
Samida grubu dinleyicisiyle 
buluştu. Gürcü müziğindeki 
polifonik şarkı söyleme üslubunu 
yaşatan grubun seslendirdiği 
parçaları vatandaşlar dakikalarca 
ayakta alkışladı. 

Beylikdüzü Belediyesi, Beylikdüzü 10. Barış ve Sevgi Buluşmaları sonrası düzenlediği 
etkinlikte sosyal medyanın fenomen isimlerini ilçe halkıyla buluşturdu. Cumhuriyet 
Etkinlik Alanı’nda düzenlenen “Fenomenlerin Çağı” söyleşisine; Özkan Sağın, 
Doğan Cem, Mehmet Ali Çatal ve Bal Küpü katıldı. 
Antakya Medeniyetler Korosu’ndan Duygusal Konser
Gün sonunda gerçekleşen konser programında ise ilk olarak Türk Sanat Müziği 
sanatçısı Tarkan Öngen ve Seyhan Güler sahne aldı. Ardından 6 Şubat Kahraman-
maraş merkezli depremlerde 7 üyesini kaybeden Antakya Medeniyetler Korosu’nun 
konseri duygusal anlara sahne oldu. Şef Yılmaz Özfırat yönetimindeki koroya 
Beylikdüzü halkının da ilgisi çok yoğun oldu. 

SOSYAL MEDYA FENOMENLERİ 
BEYLİKDÜZÜ HALKI İLE BULUŞTU

Beylikdüzü Belediyesi, 
ilçede halk dansları 

rüzgârı estirdi. Bulgaristan, 
Gürcistan ve Beylikdüzü 
Belediyesi Halk Oyunları 

Toplulukları’nın sahne 
aldığı etkinlik, Samida 

grubu konseriyle sona erdi. 

Konser sonrası yaptığı konuşmada 
Samida grubu ve halk oyunları 
topluluklarına teşekkür ederek 
çiçek plaket takdiminde bulunan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “Sizi 
burada ağırlamaktan dolayı 
çok mutlu olduk. Beylikdü-
zü’nde barışın ve sevginin 
tohumlarını ekmeye devam 
edeceğiz. Cumhuriyet’in 100. 
yılına yakışır işler yapacağız ve 
Cumhuriyet’in değerlerinden asla 
vazgeçmeyeceğiz. Beylikdüzü’nde 
yaşayan komşularımızın hiç 
endişesi olmasın” diye konuştu. 

HALK DANSLARI RÜZGÂRI ESTİ
BEYLİKDÜZÜ’NDE

Beylikdüzü Belediyesi, düzenlediği 

“Fenomenlerin Çağı” isimli söyleşide sosyal 

medya fenomenlerini Beylikdüzü’nde 

ağırladı. Özkan Sağın, Doğan Cem, Mehmet 

Ali Çatal ve Bal Küpü’nün katıldığı etkinlikte 

takipçilerinin merak ettikleri soruları 

cevaplayan fenomen isimler, sosyal medyada 

karşılaştıkları ilginç olayları da anlattı. 

İnteraktif söyleşide takipçilerinin merak ettikleri 
soruları cevaplayan fenomen isimler, sosyal 
medyada karşılaştıkları ilginç olayları anlattı.
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“Cumhuriyet’in 
değerlerinden asla 
vazgeçmeyeceğiz”
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BEYLİKDÜZÜ’NDE

Zabıta ekipleri trafiğin yoğun olduğu 
bölgelerdeki geçişlerde öğrencilere 
yardımcı oluyor.

Beylikdüzü Belediyesi, 2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesi ilçedeki 
okullardaki gerekli tüm çalışmalarını tamamladı. Bakım, onarım, 
peyzaj ve dezenfeksiyon gibi işlemler ekiplerce titizlikle yürütülürken 
talepler doğrultusunda okullara fonksiyonel alanlar da kazandırıldı. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçede bulunan okullarda, boyama ve 
ıslak hacim yenileme gibi bakım ve onarım çalışmalarını yürütürken 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü; peyzaj düzenlemeleri, ağaç dikimi, 
çim biçimi, yabani ot temizliği ve budama işlemlerini gerçekleştirdi. 
Çocukların sağlıklı ortamlarda eğitimlerini sürdürmeleri için Veteriner 
İşleri Müdürlüğü haşere ilaçlaması ve dezenfeksiyon çalışmalarını 
yaparken Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, okul bahçelerinin 
yıkanarak temizlenmesini sağladı. 

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ ÖĞRENCİLER İÇİN 
GÖREV BAŞINDA

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, okul 
kantinlerinde de çocukların güvenli 
şekilde gıdaya erişebilmesi için gerekli 
tüm denetimleri yaptı. 

Yeni eğitim ve öğretim dönemi öncesi ilçedeki okulların bakım ve onarım çalışmalarını 
tamamlayan Beylikdüzü Belediyesi, ilk ders zilinin çalmasıyla birlikte öğrencilerin 
okullarına güvenli bir şekilde ulaşabilmesi için de gerekli önlemleri aldı. Zabıta 
ekipleri trafiğin yoğun olduğu bölgelerdeki geçişlerde öğrencilere yardımcı olurken 
kantinlerde de denetimler yapıyor.

İlk ders zilinin çalmasıyla 
birlikte öğrencilerin 
okullarına güvenli bir 
şekilde ulaşabilmeleri için 
de gerekli önlemler alındı., 
trafiğin yoğun olduğu 
bölgelerdeki okulların 
önünde trafik akışını 
düzenleyerek ışıklardan, 
yaya geçitlerinden veya 
kavşaklardan geçişlerde 
öğrencilere yardımcı oluyor. 

Engelsiz bir Beylikdüzü için ilçeye yeni alanlar kazandırmaya devam eden Beylikdüzü 
Belediyesi, Kavaklı Mahallesi’nde bulunan Engelsiz Yaşam Merkezi’ni yeni yerine 
taşıdı. Tamamen erişilebilir olması yönüyle engelli bireylerin kullanımına uygun 
olarak tasarlanan Engelsiz Yaşam Merkezi’nde atölye faaliyetleri başladı. Yeni yerine 
taşınan merkezde takı tasarım, ahşap boyama ve ritim atölyelerine katılan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “En büyük hayallerimden bir tanesi, buranın 
bitmiş olmasıydı. Bunu da el birliğiyle gerçekleştirdik. Muazzam bir engelsiz yaşam 
merkezine kavuşmuş olduk” dedi. 

Öğrenciler kendilerini farklı alanlarda geliştirme imkânı bulacak
Gürpınar Mahallesi’ne taşınan merkez içerisinde; mutfak atölyesi, bilişim atölyesi, 

spor salonu, 4 derslik, tematik bahçe, etkinlik alanı ve yemekhane yer alıyor. İlerleyen 
zamanlarda merkezde ayrıca; mutfak, spor, takı tasarım, ahşap, geri dönüşüm, dekoratif 
el sanatları, bahçecilik ve meyve yetiştiriciliği, ritim, resim, drama ve halk oyunları 
atölyelerinde öğrenciler kendilerini farklı alanlarda geliştirme imkânı bulacak.

Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçeye 
kazandırdığı Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
atölye faaliyetleri başladı.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ 
YENİ YERİNE TAŞINDI
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BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ 
EKİPLERİ ÇANAKKALE’DEKİ
ORMAN YANGININA 
MÜDAHALE ETTİ

Beylikdüzü Belediyesi ekipleri, Çanakkale’nin 
Damyeri mevkiinde başlayan ve rüzgarın 
etkisiyle geniş bir araziye yayılan yangın 
sonrası bölgeye yardıma koştu. Belediye ve 
Beylikdüzü Kaymakamlığı iş birliğiyle aynı 
gün, 29 kişilik MAG-AME arama kurtarma ekibi 
ve bir arazöz ile arama, kurtarma, söndürme 
ve soğutma çalışmalarına destek verdi. 

HEM ÇEVRECİ HEM DE 

TASARRUFLU KARAR
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Belediye hizmet araçlarının elektrikli 
olmasına yönelik çalışma yaptıklarını ifade 
etti. Eylül Ayı Meclis Toplantısı’nda konuyu 
gündeme getiren Başkan Çalık, daha önce 
kiralama yoluyla yapılan Belediye hizmet 
araçlarının yerine elektrikli araç satın alınmasına 
ilişkin gündem maddesini Başkanlık teklifi 
olarak oyladı. Kiralama yoluyla hizmet veren 
268 hizmet aracının akaryakıtla çalıştığını 
ifade eden Çalık, “Araçlarımızın Beylikdüzü 
Belediyesi’nin öz malı olmasını arzu ediyoruz. 
Kiralama bedelleri çok yüksek olduğu için ciddi 
anlamda da tasarruf sağlanacaktır. Beylikdüzü 
çok güzel günleri görmeye devam edecek” dedi. 

BAŞKAN ÇALIK 
İTFAİYECİLERLE BULUŞTU

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 

Çalık,  İtfaiye Haftası dolayısıyla Beylikdüzü 

İtfaiye İstasyonu’nu ziyaret etti. Hizmetlerinden 

dolayı itfaiyecilere teşekkür eden Başkan Çalık, 

“Yapmış olduğunuz hizmetin ne kadar kıymetli 

olduğu kelimelerle ifade edilemez” dedi. Öte 

yandan hafta kapsamında itfaiyecileri ziyaret 

eden öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan 

Başkan Çalık bol bol hatıra fotoğrafı çekildikten 

sonra minik öğrencilere hediyeler takdim etti.

BAŞKAN ÇALIK EMEKLİLER 

LOKALİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Cumhuriyet Mahallesi’nde yer alan 
ve ilçe halkının uğrak noktalarından biri 
olan Emekliler Lokali’nde vatandaşlarla bir 
araya gelerek sohbet etti. Beylikdüzü’nde 
vatandaşların bir araya geldiği ortamları 
iyileştirmeye gayret ettiklerini ifade eden 
Başkan Çalık, “Vatandaşlarımızın burada 
keyifle vakit geçirmesi, zamanı verimli olarak 
değerlendirmeleri bizleri mutlu ediyor” 
şeklinde konuştu. Lokalin müdavimleri ise, 
bu tür sosyal yapıların sayısının artmasını 
arzu ederek Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’a teşekkür etti.

GELECEĞİN 
BASKETBOLCULARI SEÇİLDİ

Türkiye Basketbol Erkekler 2. Ligi’nde mücadele 
eden Beylikdüzü Basketbol İhtisas Kulübü, 
farklı yaş grupları için oyuncu seçmeleri yaptı. 
Beylikdüzü Belediyesi’nin de katkılarıyla 
ilçedeki genç yeteneklerin bulunması ve 
Türk basketboluna kazandırılması için 
çalışan Beylikdüzü Basketbol İhtisas Kulübü, 
2006 ila 2016 doğumlu genç sporcular 
arasında seçmeler düzenledi. İki gün süren 
seçmelerde sporcular fiziksel ölçümlerinin 
yapılmasının ardından basketbol sahasında 
temel basketbol antrenmanları yaptı.  

ÜCRETSİZ
DİŞ MUAYENELERİ YAPILDI

Sağlık hizmetleriyle ilçe halkının yanında 
olmaya devam eden Beylikdüzü Belediyesi, 
Yaşlılar Günü kapsamında, Özel Kardelen 
Bakım Merkezi’nde yaşayan vatandaşların ağız 
ve diş sağlığı taramasını gerçekleştirdi. Diş 
hekimleri tarafından Mobil Sağlık Aracı’nda 
yapılan muayenelerin ardından diş fırçası 
ve macundan oluşan setler hediye edildi. 

HABERLER
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BEYLİKDÜZÜ MEME 
KANSERİNE KARŞI 
BİLİNÇLENDİ 

Beylikdüzü Belediyesi,  1-31 Ekim Meme 
Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı 
kapsamında “Meme Kanseri Farkındalık 
Semineri” düzenledi. Esencan Hastanesi ve 
Medicalpark Hastanesi iş birliğiyle Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
seminerde; Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Atakan Özkan, Medikal Onkoloji Uzmanı 
Dr. Şaban Seçmeler, Radyasyon Onkolojisi 
Uzmanı Doç. Dr. Ayşe Yıldırım Altınok 
katılımcıları bilgilendirdi. Kanserde erken 
tanının öneminin vurgulandığı toplantıda 
kanser riskini artıran faktörlere dikkat çekildi. 

4 YENİ ÇOCUK BAKIMEVİ 

MÜJDESİ 

Kadınlar ve çocuklar için fırsat eşitliğini 
temel hizmet ilkesi olarak kabul eden 
Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye yeni gündüz 
çocuk bakımevleri ve anne çocuk merkezleri 
kazandırmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
yapımı devam eden çocuk bakımevlerini 
ziyaret eden Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık çalışmaları yerinde 
inceledi. Başkan Çalık, Barış Mahallesi, Kavaklı 
Mahallesi ve Dereağzı Mahallesi’nde bitme 
aşamasına gelen çocuk bakımevlerinin kısa 
sürede açılacağı müjdesini verdi. 

BAŞKAN ÇALIK AHİLİK 

PİLAVI DAĞITTI
18-24 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 
36. Ahilik Haftası kutlamaları Beylikdüzü 
Belediyesi ve Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkârlar 
Derneği iş birliğiyle gerçekleşti. Belediye binası 
bahçesinde bulunan Atatürk Anıtı’nda çelenk 
sunma töreniyle başlayan etkinlik sonrası 
Ahilik geleneği olan “Şed Kuşanma” töreni 
yapıldı. Hz. Osman Zinnureyn Camisi’nde 
Cuma namazı sonrası cemaatle bir araya 
gelen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, Ahi Pilavı ikramında bulundu. 

ŞEHİT VE GAZİLER 
UNUTULMADI

19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Beylikdüzü 
Yaşam Vadisi Çanakkale Zafer Meydanı’nda 
bulunan Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma 
töreni düzenlendi. Beylikdüzü Kaymakamı 
Mehmet Okur, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Avcılar Temsilciliği Başkanı Nurettin 
Ağaoğlu ve gazilerin katılımıyla gerçekleşen 
törenin ardından Başkan Çalık, gaziler ve 
şehit aileleri ile bir araya geldi. Yakuplu 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşen programda 
konuşan Başkan Çalık, “Bu toprakların 
huzuru ve refahı için canını hiç tereddütsüz 
ortaya koyan kıymetli gazilerimizin Gaziler 
Günü’nü minnetle kutluyorum. Gazilerimize 
ve bu ülkeyi bizim için vatan kılanlara çok şey 
borçluyuz” ifadelerini kullandı.

BEYLİKDÜZÜ’NDE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR

Daha dirençli bir Beylikdüzü inşa etmek için 
çalışmalarını sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, 
ilçedeki kentsel dönüşüm süreçlerini 
desteklemeye devam ediyor.  Adnan Kahveci 
Mahallesi’nde 60 daireden oluşan bir site, 
kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında 
yenilenmesi için yıkımına başlandı. “Kentsel 
dönüşüm Beylikdüzü’nde en fazla önem 
verdiğimiz konuların başında geliyor” diyen 
Başkan Çalık, “Bu kentte yaşayan insanların 
daha huzurlu bir kentte yaşaması adına yerel 
yönetim olarak elimizden gelenin fazlasını 
yapma çabası içindeyiz” ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü’nde 4 gündüz çocuk bakımevinde 
eğitim faaliyetleri devam ederken 4’ünün 
yapımı ise devam ediyor.  İBB ise ilçede 3 
çocuk etkinlik merkezi faaliyete devam ediyor.

“Bu toprakların huzuru 

ve refahı için canını hiç 

tereddütsüz ortaya koyan 

kıymetli gazilerimizin 

Gaziler Günü’nü minnetle 

kutluyorum. Gazilerimize 

ve bu ülkeyi bizim için 

vatan kılanlara çok şey 

borçluyuz”
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CUMHURİYET’İN 100 İSMİ - BÜYÜK 
DEVRİMİN PORTRELERİ
EMRAH SAFA GÜRKAN

Emrah Safa Gürkan “Bir devrimi mümkün 
kılanlar yalnızca ona taraftar olanlar mıdır?” 
diyerek söze başlıyor ve “Cumhuriyet’in 
100 İsmi” kitabında bir yandan ellerindeki 
her şeyi vatanın kurtuluşu için feda 
etmekten çekinmeyenler ile bir yandan 
köstek olarak Cumhuriyet’in kuruluşunda 
rol oynayan 100 ismi, hareketlerine yön 
veren arka planlarıyla kaleme alıyor.

Bu kitapta Nezihe Muhittin gibi kadın 
hakları aktivistlerinden 

Mustafa Suphi 
gibi devrimci 

Bolşeviklere, 
Mehmet Âkif 

gibi gelenekçi 
entelektüellerden 

Ahmet Ağaoğlu ve 
Yusuf Akçura gibi 

fikir adamlarına, Fuat 
Köprülü gibi bilim 

insanlarından Ahmet 
Emin gibi Columbia Üniversitesi’nde doktora 
yapmış gazetecilere rast geleceksiniz.

CUMHURİYET’İN 100 GÜNÜ - 
İNKILABIN AYAK SESLERİ
EMRAH SAFA GÜRKAN

Bu eserde ise Emrah Safa Gürkan “İlanının 
üzerinden tam bir asır geçen Cumhuriyet’in 
kuruluş dönemi hâlâ anlaşılmayı ve ezbere 
sloganlardan kurtarılmayı bekliyor.” diyor 
ve bu kitabında Cumhuriyet’in dönüm 
noktası olan 100 günü kaleme alırken 
bilindik kabullerin ötesine geçiyor. En 
yakınındakiler tarafından defalarca yalnız 
bırakılan Mustafa Kemal’in 600 yıllık 
müesses nizamı nasıl ince bir stratejiyle 
tasfiye ettiğini ortaya koyuyor.

Kitap, yorgun bir imparatorluğun 
yüzlerce yıldır yapamadığını yapacak genç 
bir Cumhuriyetin doğuşunun hikâyesi… 
Aksayan planların, kaygan ittifakların, 
saklanan niyetlerin, ama en nihayetinde 
tartışmasız bir zaferin öyküsü…

CUMHURİYET’İN İLK SABAHI
İLBER ORTAYLI – ŞERMİN YAŞAR

Cumhuriyet’in İlk Sabahı, göğsünüzü 
kabartırken içinizi de sızlatacak bir çocuk 
kitabı. Üzerinden yüz yıl geçmiş, kaç nesil 
eskitmiş bu Cumhuriyet’in çocukları, şimdi 
ancak hayat kavgasındayız derken, o zamanlar 
nasıl bir can pazarı yaşandığını bilmeliler. 

Kitabı, babası İsmail Çavuş o doğmadan 
cephede şehit olan şerbetçi çocuğun 
gözünden okuyoruz. Savaşın ortasında; 
cepheye gidenin gittiği gibi dönemediği, 
bazen hiç dönmediği bir dönemde doğuyor. 
Şerbet ve çörek satmaktan fırsat buldukça 
gara gidip trenden inen askerlere “babamı 
gördünüz mü?” diye soruyor. Belki de onu 
gören birilerine denk gelir ve o en çalışkan, 
en korkusuz, en hızlı koşan babasından 

bahsederler diye. 
Ama “cephede göz 

gözü görmez.”
K i t a p 

boyunca 
Ankara’nın 

Başkent 

Cumhuriyet’in ilanı ile taçlanan, Türk 
milletinin tarih yolculuğundaki varoluş 
mücadelesinin 100. yılını kutluyoruz. 
Bağımsızlık düşüncesi ile inşa 
edilen Türkiye Cumhuriyeti, istiklal 
mücadelemizi zafere ulaştıran birlik ve 
beraberlik ruhunun büyük eseridir.

oluşunu, Cumhuriyet’in ilanını, İstiklal 
Marşı’nın yazılışını sanki yaşamışcasına 
bir hissiyatla okurken; aralarda “İlber 
Ortaylı’dan mesaj var” notlarıyla da öğretici 
ve şaşırtıcı tarihi bilgiler 
yer alıyor. İlber Ortaylı 
ve Şermin Yaşar’ın 
kaleme aldığı; Gökçe 
Akgül’ün resimlediği 
kitabı, Cumhuriyet’in 
çocukları olarak 
büyüttüğümüz 
neslin kitaplığına 
kesinlikle eklenmeli. 
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